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IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI

AGROPOLI(Sa) 04.02.2018

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PASCALE MARINICLA 1992 M25 F ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 50 PINNE 0.30,0 0.29,3 50 2

2 FINELLI GERARDINA 1992 M25 F ARCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITRA-SA50 PINNE 0.29,4 0.29,9 46 3

3 D'ALESSIO ELISABETTA 1992 M25 F ARCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITRA-SA50 PINNE 0.29,4 0.30,1 42 4

4 BIANCORROSSO TERESA 1992 M 25 F SSD VILMAR 2013 50 PINNE 0.40,0 0.37,8 39 1

5 LA ROCCA CARMEN 1989 M25 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.34,1 ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 TORLUCCIO VITA 1984 M30 F ARCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITRA-SA50 PINNE 0.27,1 0.28,3 50 8
2 URTI MARINELLA 1988 M30 F POSEIDONE 50 PINNE 0.35,0 0.29,4 46 6
3 DE FEO EMANUELA 1986 M30 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.31,0 0.30,9 39 7
4 ORCIUOLI ANNA 1984 M30 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.36,0 0.33,9 42 5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PETRELLI CHIARA 1980 M35 F ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 50 PINNE 0.34,0 0.32,1 50 4

2 SOMMA FILOMENA 1980 M 35 F SSD VILMAR 2013 50 PINNE 0.35,0 0.33,6 46 3

3 VOZA MADDALENA 1979 M35 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T. 0.35,9 42 1

4 BERCU MADALINE 1980 M35 F A.S.D. OLD FRIENDS NUOTO 50 PINNE 0.37,6 0.37,1 39 2

5 MARINARI TINA 1981 M 35 F ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.33,5 ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 AMATRUDA LIA 1978 M40 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.28,0 0.28,1 50 4
2 IANNETTA ANTONELLA 1975 M40 F A.S.D. OLD FRIENDS NUOTO 50 PINNE 0.31,5 0.30,5 46 3
3 BALDO MARIA 1975 M40 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.35,7 0.35,0 42 2

4 SICIGNANO ANTONELLA 1977 M40 F ARCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITRA-SA50 PINNE 0.37,0 0.41,2 39 1
5 BONIFACIO SIMONA 1976 M40 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T. ASS ASS

6 BOTTALICO LAURA 1975 M40 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T. ASS ASS

7

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 IANNETTA ANGELA 1972 M45 F A.S.D. OLD FRIENDS NUOTO 50 PINNE 0.34,6 0.33,4 50 8

2 DE CARLO CARMELA 1969 M45 F A.S.D. OLD FRIENDS NUOTO 50 PINNE 0.34,6 0.33,7 46 7

3 BOCCHETTO ANTONELLA 1969 M45 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.43,4 0.41,8 42 6

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 APICELLA MARIA 1966 M50 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.32,8 0.33,8 50 4
2 DONADIO ANNAMARIA 1967 M50 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.36,0 0.35,6 46 6
3 ARMELLINO ANGELA PIO 1968 M50 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T. 0.37,4 42 3
4 COLICINO ELVIRA 1967 M 50 F SSD VILMAR 2013 50 PINNE 0.35,0 0.39,9 39 5
5 LA ROCCA TIZIANA 1965 M 50 F SSD VILMAR 2013 50 PINNE 0.50,0 0.47,3 36 7

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 VITOLO ANNAMARIA 1962 M 55 F SSD VILMAR 2013 50 PINNE 0.40,0 0.42,8 50 5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 REGA ELENA 1947 M 70 F SSD VILMAR 2013 50 PINNE 1.00,0 1.09,4 50 6

50 PINNE MASTER 70 (1948/1944) - femmine (00' 00")(40''79)

50 PINNE MASTER 40 (1978/1974) - femmine (00' 00")(25''54)

50 PINNE MASTER 50 (1968/1964) - femmine (00' 00")(29''94)

50 PINNE MASTER 45 (1973/1969) - femmine (00' 00")(27''68)

50 PINNE MASTER 55 (1963/1959) - femmine (00' 00")(32''70)

50 PINNE MASTER 60 (1958/1954) - femmine (00' 00")(40''79)

50 PINNE MASTER 35 (1983/1979) - femmine (00' 00")(28''78)

50 PINNE MASTER 30  (1988/1984) - femmine (00' 00")(26''83)

50 PINNE MASTER 25 (1993/1989) - FEMMINE (00' 00")(30''21)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI

AGROPOLI(Sa) 04.02.2018

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DI GENOVA ANTONIO J 1991 M25 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.24,3 0.23,8 50 4

2 BARLABA' MASSIMO 1989 M25 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.25,0 0.25,0 46 6

3 VORIA ROBERTO 1989 M25 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.28,1 0.27,4 42 7

4 D'AVERSA PASQUALE 1991 M25 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.27,5 0.27,4 42 3

5 IZZO LUDOVICO 1991 M25 M ARCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITRA-SA50 PINNE 0.29,0 0.27,9 39 2

6 COPPOLA FLAVIO 1990 M25 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.32,0 0.28,1 36 4

7 COLAMARCO VINCENZO 1991 M25 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T. 0.28,1 36 3

8 MONACO ANTONIO 1993 M25 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T. 0.28,7 33 6

9 CRUOGLIO  ANGELO 1989 M25 M ARCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITRA-SA50 PINNE 0.29,0 0.30,5 30 8

10 VALITUTTO NUNZIO 1991 M25 M ARCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITRA-SA50 PINNE 0.34,0 0.33,4 27 5

11 MOSCARIELLO UMBERTO 1992 M25 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.24,3 SQUA SQUAL

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 SANTORO ROCCO 1985 M30 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.24,5 0.24,4 50 4

2 RISPOLI VITO 1988 M30 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.26,0 0.24,8 46 6

3 PARRELLA LUCA 1987 M30 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 50 PINNE 0.25,0 0.25,1 42 5

4 RISI VINCENZO 1986 M 30 M SSD VILMAR 2013 50 PINNE 0.35,0 0.26,7 39 8

5 INVERSO ANDREA 1988 M30 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T. 0.27,6 36 6

6 CEGLI GIUSEPPE 1987 M 30 M SSD VILMAR 2013 50 PINNE 0.45,0 0.28,1 33 5

7 MARRAZZO PASQUALE 1984 M30 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.28,0 0.28,6 30 3

8 CARPINELLI STEFANO 1985 M30 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T. 0.29,7 27 2

9 RISANO CARMINE 1987 M30 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.35,0 0.33,7 24 2

10 LULLO SANDRO 1985 M30 M ARCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITRA-SA50 PINNE 0.37,0 0.33,8 22 4

11 LANDI CRISTIAN 1984 M 30 M SSD VILMAR 2013 50 PINNE 0.45,0 0.38,3 20 3

12 RASCHIATORE ARDOVINO 1987 M30 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.31,0 ASS ASS

13 SCOTTI ROBERTO 1987 M30 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.30,8 ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DE MASI ERMENEGILDO 1979 M35 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.26,5 0.26,6 50 4

2 PACIFICO LUCIANO 1983 M35 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T. 0.26,9 46 2

3 CITRO ANIELLO 1979 M35 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.28,5 0.27,2 42 5

4 ROMANO IVAN 1981 M 35 M SSD VILMAR 2013 50 PINNE 0.35,0 0.27,2 42 7

5 PALMENTIERI ANTONIO 1982 M35 M POSEIDONE 50 PINNE 0.35,0 0.27,5 39 3

6 CARPINELLI GENNARO 1982 M35 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T. 0.31,2 36 8

7 MOSCATO GIULIO 1981 M35 M ARCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITRA-SA50 PINNE 0.29,0 0.31,2 36 6

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 AMATO CARMINE 1977 M40 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.28,1 0.26,0 50 5

2 SCANGA PROMETEO 1975 M40 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.28,5 0.26,4 46 3

3 MARCIANO CRISTIAN 1976 M40 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.28,2 0.27,5 42 6

4 DELL'ORTO ANDREA 1976 M40 M ARCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITRA-SA50 PINNE 0.29,0 0.27,9 39 7

5 BERNARDINI IVON 1978 M40 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.31,6 0.29,4 36 8

6 IANNONE IVANO 1975 M40 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.29,5 0.29,4 36 2

7 SUOZZO ROMEO 1976 M40 M ARCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITRA-SA50 PINNE 0.27,0 0.30,2 33 4

8 VACCARO VITO 1974 M40 M A.S.D. OLD FRIENDS NUOTO 50 PINNE 0.32,2 0.31,7 30 1

9 DE ROMA MARCO 1974 M 40 M SSD VILMAR 2013 50 PINNE 0.40,8 0.32,2 27 1

10 BISOGNO GIUSEPPE 1975 M 40 M SSD VILMAR 2013 50 PINNE 0.40,0 0.35,8 24 2

11 DE FEO LUIGI 1977 M40 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T. ASS ASS

12 MENNONNA MARCELLO 1975 M40 M A.S.D. OLD FRIENDS NUOTO 50 PINNE 0.25,1 ASS ASS

50 PINNE MASTER 30 (1988/1984) - maschi (00' 00")(23''70)

50 PINNE MASTER 35 (1983/1979) - maschi (00' 00")(24''46)

50 PINNE MASTER 40 (1978/1974)- maschi (00' 00")(22''13)

50 PINNE MASTER 25 (1993/1989) - maschi (00' 00")(23"75)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI

AGROPOLI(Sa) 04.02.2018

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 RUSSO RAFFAELE 1973 M45 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.27,5 0.26,9 50 5
2 ANTINOLFI PIETRO 1971 M45 M SSD VILMAR 2013 50 PINNE 0.30,0 0.27,8 46 2
3 DI PALMA GIUSEPPE 1973 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.27,4 0.27,8 46 4

4 PELOSI DANIELE 1969 M45 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.29,0 0.28,5 42 7
5 BONIFACIO ALESSANDRO 1971 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.28,4 0.28,5 42 6
6 SABATINO NAPOLI 1971 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T. 0.28,8 39 3
7 ANELLI PIERLUIGI 1969 M45 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.31,0 0.30,2 36 1
8 ESPOSITO ELISEO 1973 M45 M ARCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITRA-SA50 PINNE 0.29,0 0.31,0 33 3
9 RIZZO ALESSANDRO 1972 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.30,2 0.31,0 33 8

10 MACELLARO VITTORIO 1971 M45 M POSEIDONE 50 PINNE 0.36,0 0.31,4 30 7
11 BARONE FRANCESCO 1972 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.32,6 0.31,8 27 5
12 GIORDANO ANTONIO 1973 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T. ASS ASS
13 PEZZUTO CLAUDIO 1973 M 45 M SSD VILMAR 2013 50 PINNE 0.40,1 ASS ASS
14 ANGELICCHIO MARINO 1970 M45 M A.S.D. OLD FRIENDS NUOTO 50 PINNE 0.32,8 ASS ASS

15 CAPUANO MARIO 1970 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.32,0 ASS ASS
16 CAPUANO MARIO 1970 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.31,1 ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 FEO LUCIANO 1965 M50 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.27,0 0.26,6 50 4

2 MOSCARIELLO BALDOVINO 1964 M50 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.29,0 0.28,5 46 5

3 DI BIASI ANTONIO 1968 M50 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.32,0 0.29,6 42 2

4 DANISO SALVATORE 1967 M50 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.30,2 0.29,6 42 6

5 CALIENDO PAOLO 1968 M50 M POSEIDONE 50 PINNE 0.34,0 0.30,4 39 8

6 GIULIANO GIOVANNI 1966 M50 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.31,8 0.31,6 36 7

7 COSENTINO ANDREA 1967 M50 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.30,2 0.36,7 33 3

8 DEL GALDO MATTEO 1966 M50 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.34,3 0.37,3 30 1

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 RUSSO VINCENZO 1962 M 55 M SSD VILMAR 2013 50 PINNE 0.34,6 0.26,1 50 3

2 TORTORA EVARISTO 1961 M55 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 50 PINNE 0.26,0 0.26,1 50 5

3 DI LUCCIO COSIMO 1963 M55 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T. 0.32,1 46 1

4 PESCE FRANCESCO 1962 M55 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.31,5 0.33,3 42 4

5 LULLO MACARIO 1963 M55 M ARCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITRA-SA50 PINNE 0.38,0 0.40,4 39 2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CHIARADONNA LUCIO 1958 M60 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.34,0 0.34,1 50 8

2 POSITANO UMBERTO 1954 M60 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T. 0.34,1 50 6

3 BUDETTA FERDINANDO 1958 M60 M SSD VILMAR 2013 50 PINNE 0.35,0 0.36,1 46 7

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 SPINA CARMINE 1951 M 65 M SSD VILMAR 2013 50 PINNE 0.40,0 ASS ASS
2 ERRICO BRUNO 1953 M65 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.32,9 0.32,3 50 6

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

50 PINNE MASTER 60 (1958/1954) - maschi (00' 00")(00'00'')

50 PINNE MASTER 65  (1953/1949) -MASCHI  (00' 00")(0'31''96)

50 PINNE MASTER 90  (1928/1924) -MASCHI  (00' 00") (00' 00")

50 PINNE MASTER 50 (1968/1964)- maschi (00' 00")(26''48)

50 PINNE MASTER 55 (1963/1959) - maschi (00' 00")(25''20)

50 PINNE MASTER 45 (1973/1969) - maschi (00' 00")(24''01)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI

AGROPOLI(Sa) 04.02.2018

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 FINELLI GERARDINA 1992 M25 F ARCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITRA-SA100 PINNE 1.09,0 1.06,7 50 3

2 PASCALE MARINICLA 1992 M25 F ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 100 PINNE 1.05,0 1.08,3 46 5

3 D'ALESSIO ELISABETTA 1992 M25 F ARCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITRA-SA100 PINNE 1.08,8 1.11,5 42 4

4 LEONE ROSARIA 1991 M25 F ASD SWIM ACADEMY 100 PINNE 1.30,0 1.13,4 39 2

5 BIANCORROSSO TERESA 1992 M 25 F SSD VILMAR 2013 100 PINNE 1.50,0 1.24,1 36 1

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 TORLUCCIO VITA 1984 M30 F ARCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITRA-SA100 PINNE 1.03,2 1.04,4 50 4
2 URTI MARINELLA 1988 M30 F POSEIDONE 100 PINNE 1.05,0 1.05,5 46 3
3 ORCIUOLI ANNA 1984 M30 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.25,0 1.21,1 42 2
4 BERCU MADALINE 1980 M35 F A.S.D. OLD FRIENDS NUOTO 100 PINNE 1.26,5 1.23,2 39 1

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PETRELLI CHIARA 1980 M35 F ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 100 PINNE 1.15,0 1.11,7 50 7
2 SOMMA FILOMENA 1980 M 35 F SSD VILMAR 2013 100 PINNE 1.35,0 1.17,3 46 6
3 MARINARI TINA 1981 M 35 F ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.15,0 ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 AMATRUDA LIA 1978 M40 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.05,0 1.03,2 50 6

2 IANNETTA ANTONELLA 1975 M40 F A.S.D. OLD FRIENDS NUOTO 100 PINNE 1.09,9 1.10,3 46 5

3

4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 IANNETTA ANGELA 1972 M45 F A.S.D. OLD FRIENDS NUOTO 100 PINNE 1.17,3 1.15,8 50 1

2 DE CARLO CARMELA 1969 M45 F A.S.D. OLD FRIENDS NUOTO 100 PINNE 1.17,3 1.19,5 46 2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DONADIO ANNAMARIA 1967 M50 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.22,0 1.22,4 50 3
2 ARMELLINO ANGELA PIO 1968 M50 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE S.T. 1.28,5 46 RIT
3 COLICINO ELVIRA 1967 M 50 F SSD VILMAR 2013 100 PINNE 1.30,0 RIT 5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

100 PINNE MASTER 35 (1983/1979) - femmine (00' 00")(1'03''94)

100 PINNE MASTER 40 (1978/1974) - femmine (00' 00")(55''45)

100 PINNE MASTER 45 (1973/1969) - femmine (00' 00")(1'02''51)

100 PINNE MASTER 50 (1968/1964) - femmine (00' 00")(1'05''72)

100 PINNE MASTER 55 (1963/1959) - femmine (00' 00")(00'00'')

100 PINNE MASTER 60 (1958/1954) - femmine (00' 00")(1'16''14)

100 PINNE MASTER 25  (1993/1989) - FEMMINE (00' 00")(1'05''56)

100 PINNE MASTER 30  (1988/1984) - femmine (00' 00")(1'00''70)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI

AGROPOLI(Sa) 04.02.2018

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DI GENOVA ANTONIO J 1991 M25 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 0.54,3 0.54,7 50 4

2 BARLABA' MASSIMO 1989 M25 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 0.57,0 0.57,5 46 5

3 ABATE BIAGIO 1990 M25 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 100 PINNE 0.58,0 0.59,3 42 6

4 VORIA ROBERTO 1989 M25 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.07,3 1.03,3 39 7

5 IZZO LUDOVICO 1991 M25 M ARCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITRA-SA100 PINNE 1.06,0 1.03,3 39 3

6 COPPOLA FLAVIO 1990 M25 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.10,0 1.03,8 36 4

7 COLAMARCO VINCENZO 1991 M25 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE S.T. 1.04,6 33 3

8 MONACO ANTONIO 1993 M25 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE S.T. 1.07,3 30 6

9 VALITUTTO NUNZIO 1991 M25 M ARCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITRA-SA100PINNE 1.07,4 1.11,8 27 2

10 CASALINO FRANCESCO 1993 M25 M ASD SWIM ACADEMY 100 PINNE 1.30,0 1.12,5 24 5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 SANTORO ROCCO 1985 M30 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 0.55,0 0.56,5 50 4
2 RISI VINCENZO 1986 M 30 M SSD VILMAR 2013 100 PINNE 1.40,0 1.02,9 46 2
3 COSTABILE BARTOLOMEO 1984 M30 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.05,0 1.03,1 42 6
4 MARRAZZO PASQUALE 1984 M30 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.05,0 1.03,5 39 5
5 INVERSO ANDREA 1988 M30 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE S.T. 1.05,0 36 6

6 DE MARTINO CLAUDIO 1988 M30 M 100 PINNE S.T. 1.06,0 33 8

7 CARPINELLI STEFANO 1985 M30 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE S.T. 1.08,6 30 3

8 CEGLI GIUSEPPE 1987 M 30 M SSD VILMAR 2013 100 PINNE 1.40,0 1.15,0 27 4
9 LULLO SANDRO 1985 M30 M ARCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITRA-SA100 PINNE 1.07,4 1.27,1 24 7

10 LANDI CRISTIAN 1984 M 30 M SSD VILMAR 2013 100 PINNE 1.40,0 1.31,2 22 5

11 SCOTTI ROBERTO 1987 M30 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE S.T. ASS ASS

12 CASALINO FRANCESCO 1993 M25 M ASD SWIM ACADEMY 100 PINNE 1.27,0 ASS ASS

RASCHIATORE ARDOVINO 1987 M30 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.15,0 ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PACIFICO LUCIANO 1983 M35 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE S.T. 1.01,2 50 2

2 DE MASI ERMENEGILDO 1979 M35 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.01,0 1.01,7 46 4

3 ADINOLFI VINCENZO 1979 M35 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 100 PINNE 1.02,0 1.03,5 42 3

4 CARPINELLI GENNARO 1982 M35 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE S.T. 1.13,6 39 1

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 SCANGA PROMETEO 1975 M40 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 0.59,0 0.58,5 50 6
2 DELL'ORTO ANDREA 1976 M40 M ARCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITRA-SA100 PINNE 1.07,4 1.02,0 46 3
3 SUOZZO ROMEO 1976 M40 M ARCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITRA-SA100 PINNE 0.58,0 1.02,0 46 4
4 MARCIANO CRISTIAN 1976 M40 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE S.T. 1.05,4 42 1
5 STROLLO GIUSEPPE 1978 M40 M ARCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITRA-SA100 PINNE 1.12,0 1.09,0 39 7
6 AMATO CARMINE 1977 M40 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 0.58,9 1.09,7 36 5
7 VACCARO VITO 1974 M40 M A.S.D. OLD FRIENDS NUOTO 100 PINNE 1.18,0 1.12,6 33 2

8 BISOGNO GIUSEPPE 1975 M 40 M SSD VILMAR 2013 100 PINNE 1.30,0 1.26,7 30 8
9 DE FEO LUIGI 1977 M40 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE S.T. ASS 27 ASS

10 MENNONNA MARCELLO 1975 M40 M A.S.D. OLD FRIENDS NUOTO 100 PINNE 0.57,0 ASS ASS
11

100 PINNE MASTER 40 (1978/1974)- maschi (00' 00")(48''60)

100 PINNE MASTER 25 (1993/1989) - maschi (00' 00")(53''01)

100 PINNE MASTER 30 (1988/1984) - maschi (00' 00")(53''75)

100 PINNE MASTER 35 (1983/1979) - maschi (00' 00")(54''88)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI

AGROPOLI(Sa) 04.02.2018

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 QUARANTA IVANO 1971 M45 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 100 PINNE 1.22,0 0.59,8 50 5
2 RUSSO RAFFAELE 1973 M45 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.09,0 1.02,4 46 7
3 DI PALMA GIUSEPPE 1973 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.08,0 1.04,1 42 6
4 PELOSI DANIELE 1969 M45 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.09,0 1.04,1 42 8
5 ANTINOLFI PIETRO 1971 M 45 M SSD VILMAR 2013 100 PINNE 1.10,0 1.05,0 39 2
6 SABATINO NAPOLI 1971 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE S.T. 1.07,1 36 3
7 DE CARO EMANUELE 1973 M45 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.07,0 1.07,1 36 4

8 ANELLI PIERLUIGI 1969 M45 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.09,0 1.10,3 33 3
9 ESPOSITO ELISEO 1973 M45 M ARCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITRA-SA100 PINNE 1.07,4 1.11,1 30 5

10 RIZZO ALESSANDRO 1972 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.12,2 1.12,4 27 4
11 BARONE FRANCESCO 1972 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE S.T. 1.14,5 24 2
12 CAPUANO MARIO 1970 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE S.T. ASS ASS
13 CAPUANO MARIO 1970 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE S.T. ASS ASS
14 ANGELICCHIO MARINO 1970 M55 M A.S.D. OLD FRIENDS NUOTO 100 PINNE 1.16,6 ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 FEO LUCIANO 1965 M50 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.02,0 1.03,6 50 8

2 DI BIASI ANTONIO 1968 M50 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.13,8 1.09,9 46 5
3 MOSCARIELLO BALDOVINO 1964 M50 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.10,0 1.11,4 42 7

4 GIULIANO GIOVANNI 1966 M50 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.13,4 1.12,1 39 6

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 TORTORA EVARISTO 1961 M55 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 100 PINNE 0.58,0 0.58,2 50 3

2 DI LUCCIO COSIMO 1963 M55 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE S.T. 1.17,2 46 1

3 PESCE FRANCESCO 1962 M55 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.18,7 1.23,2 42 2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CHIARADONNA LUCIO 1958 M60 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.16,0 1.14,4 50 5

2 POSITANO UMBERTO 1954 M60 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE S.T. 1.21,0 46 4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ERRICO BRUNO 1953 M65 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 2.59,2 1.15,8 50 6

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

100 PINNE MASTER 70 (1948/1944)- maschi (00' 00")(00'00'')

100 PINNE MASTER 90 (1928/1924) - maschi (00' 00")(00'00'')

100 PINNE MASTER 45 (1973/1969) - maschi (00' 00")(53''24)

100 PINNE MASTER 55 (1963/1959) - maschi (00' 00")(0'59'31)

100 PINNE MASTER 60 (1958/1954)- maschi (00' 00")(00'00'')

100 PINNE MASTER 65 (1953/1949)- maschi (00' 00")(1'16''17)

100 PINNE MASTER 50 (1968/1964)- maschi (00' 00")(55''36)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI

AGROPOLI(Sa) 04.02.2018

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 LEONE ROSARIA 1991 M25 F ASD SWIM ACADEMY 200 PINNE S.T. ASS ASS

LA ROCCA CARMEN 1989 M25 F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 1.22,1 ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DE FEO EMANUELA 1986 M30 F PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.40,0 2.38,3 50 3
2 PARISI NUNZIA 1984 M30 F ARCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITRA-SA200 PINNE 3.06,0 3.07,0 46 2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 VOZA MADDALENA 1979 M35 F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE S.T. 3.05,0 50 4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 BONIFACIO SIMONA 1976 M40 F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE S.T. ASS ASS

2 BALDO MARIA 1975 M40 F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE S.T. 3.09,6 50 5

3

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 BOCCHETTO ANTONELLA 1969 M45 F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 3.59.8 3.41,4 50 6

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 APICELLA MARIA 1966 M50 F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 3.08,3 3.17,6 50 7

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

200 PINNE MASTER 25  (1993/1989) - femmine (00' 00")(2'27''27)

200 PINNE MASTER 30  (1988/1984) - femmine (00' 00")(2'41''81)

200 PINNE MASTER 35 (1983/1979) - femmine (00' 00")(2'29''85)

200 PINNE MASTER 55 (1963/1959) - femmine (00' 00")(2'46''78)

200 PINNE MASTER 60 (1958/1954) - femmine (00' 00")(3'11'68)

200 PINNE MASTER 40 (1978/1974) - femmine (00' 00")(2'15''19)

200 PINNE MASTER 45 (1973/1969) - femmine (00' 00")(2'21''54)

200 PINNE MASTER 50 (1968/1964) - femmine (00' 00")(2'39''45)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI

AGROPOLI(Sa) 04.02.2018

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MOSCARIELLO UMBERTO 1992 M25 M ASD SWIMMING POOL 200 PINNE 2.23,2 2.06,0 50 1
2 ABATE BIAGIO 1990 M25 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 200PINNE 2.10,0 2.13,1 46 3
3 D'AVERSA PASQUALE 1991 M25 M PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.20,0 2.21,3 42 2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PARRELLA LUCA 1987 M30 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 200 PINNE 2.05,0 2.06,0 50 4

2 RISPOLI VITO 1988 M30 M PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.25,0 2.12,3 46 5

3 COSTABILE BARTOLOMEO 1984 M30 M PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.30,0 2.29,9 42 6

4 RISANO CARMINE 1987 M30 M PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.40,0 2.49,3 39 7

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CITRO ANIELLO 1979 M35 M PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.25,0 2.18,6 50 2
2 ADINOLFI VINCENZO 1979 M35 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 200 PINNE 2.15,0 2.19,3 46 3
3 PALMENTIERI ANTONIO 1982 M35 M POSEIDONE 200 PINNE S.T. 2.36,8 42 1

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 IANNONE IVANO 1975 M40 M PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.40,0 2.31,9 50 6
2 BERNARDINI IVON 1978 M40 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.46,1 2.44,0 46 4
3 STROLLO GIUSEPPE 1978 M40 M ARCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITRA-SA200 PINNE 2.12,0 2.50,7 42 7
4 DE ROMA MARCO 1974 M 40 M SSD VILMAR 2013 200 PINNE 2.40,0 RIT RIT

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 QUARANTA IVANO 1971 M45 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 200 PINNE 2.20,0 2.16,3 50 3
2 BONIFACIO ALESSANDRO 1971 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.30,2 2.27,5 46 1

3 DE CARO EMANUELE 1973 M45 M PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.30,0 2.29,7 42 2
4 MACELLARO VITTORIO 1971 M45 M POSEIDONE 200 PINNE 2.20,0 2.46,8 39 4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CALIENDO PAOLO 1968 M50 M POSEIDONE 200 PINNE 2.15,0 2.38,4 50 7

2 DANISO SALVATORE 1967 M50 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.42,5 2.43,2 46 6

3 DEL GALDO MATTEO 1966 M50 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 3.15,0 3.21,8 42 5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 RUSSO VINCENZO 1962 M 55 M SSD VILMAR 2013 200 PINNE 2.35,0 2.22,9 50 8

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 BUDETTA FERDINANDO 1958 M 60 M SSD VILMAR 2013 200 PINNE 2.40,0 3.07,6 50 8

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

200 PINNE MASTER 35 (1983/1979) - maschi (00' 00")(2'06''96)

200 PINNE MASTER 25 (1993/1989) - maschi (00' 00")(2'01'78)

200 PINNE MASTER 55 (1963/1959) - maschi (00' 00")(1'39''23)

200 PINNE MASTER 60 (1958/1954)- maschi (00' 00")(00'00'')

200 PINNE MASTER 50 (1968/1964)- maschi (00' 00")(2'03''01)

200 PINNE MASTER 30 (1988/1984) - maschi (00' 00")(2'01''17)

200 PINNE MASTER 45 (1973/1969) - maschi (00' 00")(1'58''32)

200 PINNE MASTER 40 (1978/1974)- maschi (00' 00")(1'55''01)

200 PINNE MASTER 70 (1953/1949)- maschi (00' 00")(2'47''59)

200 PINNE MASTER 75 (1948/1934)- maschi (00' 00")(00'00'')

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI

AGROPOLI(Sa) 04.02.2018

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 TORLUCCIO- D'ALESSIO  - FINELLI  U135 F ARCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITRA-SA3X100 PINNE S.T. 3.28,0 50 1

2 APICELLA  - VOZA- BALDO U135  F ELYSIUM AGROPOLI 3X100 PINNE S.T. 4.03,7 46 4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 APICELLA  - VOZA- BALDO O135  F ELYSIUM AGROPOLI 3X100 PINNE S.T. ASS ASS

2 XXXXX-XXXXX-XXXXX O135 F ASD SWIMMING POOL 3X100 PINNE S.T. ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 TORTORA-ABATE-PARRELLA U135 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 3X100 PINNE 2.56,0 2.54,3 50 7

2 RISPOLI-BARLABA'-DE MASI U135 M PISCINE SAN VINCENZO 3X100 PINNE S.T. 2.56,2 46 4

3 PACIFICO - INVERSO  - VORIA U135  M ELYSIUM AGROPOLI 3X100 PINNE S.T. 3.04,6 42 2

4 DI GENOVA- MOSCARIELLO-PELOSI U135 M ASD SWIMMING POOL 3X100 PINNE S.T. 3.08,4 39 3

5 SUOZZO -  IZZO L. - DELL'ORTO A.  U135 M ARCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITRA-SA3X100 PINNE S.T. 3.09,1 36 1

6 CALIENDO -URTI - PALMENTIERI U135 M POSEIDONE 3X100 PINNE S.T. 3.21,0 33 5

7 CEGLIA - RISI- DE ROMA U135 M SSD VILMAR 2014 3X100 PINNE 3.00,0 3.22,4 30 6

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 FEO-RUSSO-SCANGA O135 M PISCINE SAN VINCENZO 3X100 PINNE S.T. 3.09,7 50 7

2 AMATO  - DI PALMA - ERRICO O135  M ELYSIUM AGROPOLI 3X100 PINNE S.T. 3.18,0 46 6

3 XXXX-XXXX-XXXX-XXXX O135 M ASD SWIMMING POOL 3X100 PINNE S.T. ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 AMATRUDA-D'AVERSA-DE FEO-SANTORO ASS MISTA PISCINE SAN VINCENZO 4X50 PINNE S.T. 1.49,5 50 1

2 ADINOLFI-PETRELLI-QUARANTA-PASCALE ASS MISTA ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 4X50 PINNE 2.10,0 1.59,8 46 4

3 ANTINOLFI - CONCILIO- SOMMA- RUSSO ASS MISTA SSD VILMAR 2013 4X50 PINNE 3.00,0 2.09,5 42 3

4 SICIGNANO-PARISI-STROLLO-MOSCATO ASS MISTAARCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITRA-SA4X50 PINNE S.T. 2.17,4 39 2

5 MARCIANO-NAPOLI-ARMELLINO-BOCCHETTO ASS MISTA ELYSIUM AGROPOLI 4X50 PINNE S.T. SQUA SQUA

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ABBIENTO RAFFAELE 1980 M POSEIDONE 50 PINNE S.T. 0.59,4 3

2 MARINO CLAUDIO 1991 M POSEIDONE 50 PINNE S.T. 1.44,6 4

3 ROMEO MARIA 1989 F ICI SPORT 50 PINNE S.T. 2.25,2 2

4 GUARIGLIA FILOMENA F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T. 2.42,9 1

STAFFETTA 3X100 PINNE OVER 135 - FEMMINE

STAFFETTA 3X100 PINNE UNDER 135 - MASCHI

STAFFETTA 3X100 PINNE UNDER 135 - FEMMINE

DH 

STAFFETTA 4x50 MASTER  MISTA  ASSOLUTA

STAFFETTA 3X100 PINNE OVER 135 - MASCHI

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA
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INVERNALI

ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO
ELYSIUM SPORT AGROPOLI

ICI SPORT BATTIPAGLIA

CATEGORIA

CAMPIONATI REGIONALI

NUOTO PINNATO

MASTER-CATEGORIA-PROMOZIONALE

SOCIETA'

ASD NEW SWIMMING SIRIGNANO

APHROS SWIM SAN SEVERO (FG)

SKY SPORTING BENEVENTO

AGROPOLI (SA) - CENTRO SPORTIVO ELYSIUM
DOMENICA 04 FEBBRAIO 2018

ASD SWIMMING ISCHIA 

VARCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITRA

ASD SWIMMING POOL

A.S.D. OLD FRIENDS NUOTO 307

362

321

ACQUADEMIA SPORT CENTER ALBANELLA

PISCINE SAN VINCENZO MERCATO SAN SEVERINO

1136

1007

POSEIDONE KERRES CAPACCIO

CLASSIFICA

179

138

100

98

OCEANIKA NUOTO STURNO

ASD SWIM ACADEMY

823

751

712

4078
3894
2389

2034

SIMAR DELFINO CASERTA



CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI

AGROPOLI(Sa) 04.02.2018

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 RIZZO MARIADILETTA 2006 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 0.58,0 1.00,2 50 4

2 CIRONE BENEDETTA 2005 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.02,0 1.01,2 46 3

3 BERTOLINI GIORGIA 2006 1 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 100 PINNE 1.00,7 1.01,6 42 6

4 PETILLO MARTINA 2005 1 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 100 PINNE 1.00,7 1.02,8 39 5

5 POLITO SILVANA 2006 1 F ICI SPORT 100 PINNE 1.07,0 1.04,5 36 5

6 SGANGARELLA VALVANO SOFIA 2005 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.03,0 1.04,5 36 7

7 CARRAFIELLO GIULIA 2006 1 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 100 PINNE 1.10,0 1.05,1 33 1

8 GRANESE ANNARITA 2006 1 F ICI SPORT 100 PINNE 1.08,0 1.05,1 33 7

9 CERNERA CHIARA 2005 1 F CHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR100 PINNE 1.10,0 1.06,1 30 8

10 VACCARO LAURA 2006 1 F A.S.D. OLD FRIENDS NUOTO 100 PINNE 1.07,7 1.06,1 30 3

11 PESTICCIO CARMEN 2005 1 F ICI SPORT 100 PINNE 1.07,0 1.06,1 30 4

12 MOSCARITOLO ELENA 2005 1 F CHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR100 PINNE 1.07,5 1.06,7 27 6

13 ROSA  ROSELLA 2006 1 F ASD NEW SWIMMING SIRIGNANO 100 PINNE 1.07,0 1.07,4 24 1

14 CRISTIANO ALESSANDRA 2006 1 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 100 PINNE 1.05,0 1.07,4 24 2

15 BARRA VALENTINA 2005 1 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.11,2 1.08,2 22 5

16 ACIERNO  LUISA 2006 1 F ASD NEW SWIMMING SIRIGNANO 100 PINNE 1.13,0 1.09,2 20 3

17 DE ROSA MARTINA 2006 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.05,0 1.09,2 20 8

18 VITAGLIANO ELISA 2005 1 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.08,6 1.09,5 18 2

19 PARLAPIANO CHIARA 2006 1 F SKY SPORTING BENEVENTO 100 PINNE 1.12,0 1.11,8 16 6

20 PAGLIUCA ROBERTA 2006 1 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.13,1 1.12,0 14 7

21 MATARAZZO FRANCESCA 2006 1 F CHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR100 PINNE 1.30,0 1.13,1 12 5

22 GRANDI DESIRE 2005 1 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.17,9 1.13,9 10 1

23 SANTORO SASHA 2006 1 F A.S.D. OLD FRIENDS NUOTO 100 PINNE S.T. 1.14,5 8 3

24 PISANI GIULIA 2006 1 F CHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR100 PINNE 1.17,0 1.14,8 7 8

25 MANNA FRANCESCA 2006 1 F CHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR100 PINNE 1.27,0 1.14,9 6 6

26 AGRESTI ALESSIA 2006 1 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.13,1 1.15,6 5 2

27 RADANO NICOLE 2006 1 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.20,7 1.19,2 4 4

28 GUGLIUNCIELLO IVANA 2006 1 F CHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR100 PINNE 1.36,0 1.20,3 3 7

29 MAROTTA GIORGIA 2006 1 F CHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR100 PINNE 1.18,7 ASS ASS

30 D'ELIA PAOLA 2005 1 F CHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR100 PINNE 1.18,0 ASS ASS

31 MELCHIONDA SOFIA 2006 1 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.10,2 ASS ASS

32 DE STEFANO GABRIELLA 2006 1 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 100 PINNE 1.08,0 ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DONNAIANNA DALILA 2003 2 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 100 PINNE 0.52,4 0.51,8 50 4

2 MALANGONE CARMEN 2004 2 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 100 PINNE 0.55,4 0.54,3 46 5

3 COSCIA GIORGIA 2004 2 F ICI SPORT 100 PINNE 0.56,9 0.59,4 42 6

4 TABANO GIORGIA 2004 2 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 100 PINNE 1.01,4 0.59,4 42 5

5 IMMEDIATO LAURA 2003 2 F POSEIDONE 100 PINNE S.T. 1.00,0 39 1

6 LORUSSO NADIA 2003 2 F A.S.D. OLD FRIENDS NUOTO 100 PINNE 1.00,0 1.00,9 36 2

7 CAPALDO DAFNE 2003 2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.00,0 1.01,1 33 1

8 COLUCCI ANGELA 2004 2 F ASD NEW SWIMMING SIRIGNANO 100 PINNE 1.04,0 1.01,8 30 7

9 CARUCCI MARTINA 2004 2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.02,0 1.01,8 30 6

10 FRANCO BENEDETTAPIA 2004 2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.00,0 1.02,0 27 4

11 MELE LIDIA 2004 2 F ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.04,0 1.03,4 24 3

12 VOCCIA ANGELA PIA 2004 2 F ICI SPORT 100 PINNE 0.57,9 1.03,4 24 3

13 ARPINO MARIAGIOVANNA 2004 2 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 100 PINNE 1.10,0 1.03,9 22 5

14 MONDELLI ANNAMARIA 2004 2 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.08,4 1.04,2 20 8

15 BARONE ALESSANDRA 2004 2 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.09,0 1.06,0 18 1

16 MONTANARI GIUDITTA 2004 2 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.12,0 1.07,5 16 7

17 FAVILLA CHIARA 2003 2 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.07,4 1.08,1 14 2

18 PANNESE GIUDITTA 2003 2 F OCEANIKA NUOTO STURNO 100 PINNE 1.22,0 1.09,7 12 8

19 TRICARICO CHIARA 2004 2 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.11,9 1.10,4 10 3

20 DONNAIANNA GLORIA 2004 2 F A.S.D. OLD FRIENDS NUOTO 100 PINNE 1.09,9 1.13,4 8 4

21 RUFOLO ENRICA 2004 2 F CHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR100 PINNE 1.20,0 1.15,0 7 2

22 PARLAPIANO BEATRICE 2003 2 F SKY SPORTING BENEVENTO 100 PINNE 1.11,6 1.16,2 6 6

23 D'ANDREA CHIARA 2004 2 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.14,0 ASS ASS

24 IANDOLI ANNA FEDERICA ANTON 2004 2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.00,0 ASS ASS

25 ROMANO  ANNA 2003 2 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 100 PINNE 0.58,2 ASS ASS

26 GENTILE CRISTIANA 2004 2 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 100 PINNE 0.53,0 ASS ASS

100 PINNE 1°CATEGORIA (2005/2006) - FEMMINE (01'03"00)(54"08)

100 PINNE 2°CATEGORIA (2003/2004) - FEMMINE (01'02"00)(51"84)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI

AGROPOLI(Sa) 04.02.2018

N ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MAIO ALESSANDRA 2001 3 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 100 PINNE 0.58,0 0.57,2 50 2

2 PALMIERO MIREA 2001 3 F SKY SPORTING BENEVENTO 100 PINNE 0.57,0 0.57,2 50 6

3 PRIORE FRANCESCA 2001 3 F APHROS SWIM 100 PINNE 0.57,8 0.58,8 46 3

4 NIGELLI LARA 2001 3 F APHROS SWIM 100 PINNE 0.58,4 0.59,5 42 8

5 MOCCIA FRANCESCA GIULIA 2002 3 F SKY SPORTING BENEVENTO 100 PINNE 0.57,0 0.59,7 39 5

6 BONCRISTIANO VALERIA 2002 3 F APHROS SWIM 100  PINNE 1.00,4 1.01,4 36 4

7 COSCIA FABRIZIA 2002 3 F ICI SPORT 100 PINNE 0.56,0 1.01,4 36 4

8 CIVITAVECCHIA FEDERICA 2001 3 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.05,3 1.03,1 33 6

9 VIGILANTE MARTINA 2002 3 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.04,6 1.03,4 30 5

10 DE BLASIS MARIA TERESA 2002 3 F SKY SPORTING BENEVENTO 100 PINNE 0.58,0 1.03,5 27 7

11 NAPOLETANO ILARIA 2001 3 F CHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR100 PINNE 1.08,0 1.08,7 24 3

12 IANZANO JENNIFER 2002 3 F APHROS SWIM 100 PINNE S.T. 1.10,3 22 8

13 RUSSO LUDOVICA 2002 3 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.10,1 1.11,3 20 7

14 LEO ROBERTA 2002 3 F CHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR100 PINNE 1.36,0 1.33,3 18 2

15 CERULLI SARA 2001 3 F ASD SWIMMING POOL 100 PINNE S.T. ASS ASS

16 DANIELE SARA 2002 3 F POSEIDONE 100 PINNE S.T. ASS ASS

17 RUSSO  BENEDETTA 2001 3 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 100 PINNE 0.59,0 ASS ASS

18 AVAGLIANO  ASIA 2001 3 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 100 PINNE 0.57,0 ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 RUSSO NOEMI 2000 J F ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 0.54,9 0.54,2 50 4

2 DEL VICARIO LUIGIA 2000 J F APHROS SWIM 100 PINNE 1.01,5 0.59,0 46 5

3 GALARDO CHIARA 1999 J F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.03,0 1.02,5 42 6

4 RUSSO FEDERICA 2000 J F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.06,0 1.03,5 39 7

5 CARRINO SOFIA 2000 J F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 100 PINNE 1.09,0 1.05,7 36 3

6 LEO ALESSANDRA 1999 J F CHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR100 PINNE 1.19,0 1.08,6 33 2

7 NAPOLETANO ALESSIA 1999 J F CHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR100 PINNE 1.13,0 1.11,3 30 8

8 BOCCIA ILARIA 2000 J F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 0.57,7 ASS ASS

9 VITTI ALESSANDRA 2000 J F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 100 PINNE 0.54,0 ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ZITO FEDERICA 1998 S F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 0.50,3 0.52,3 50 4

2 CERINO MELANIA 1998 S F ICI SPORT 100 PINNE 0.55,9 0.58,6 46 5

3 GRELLA MIRIANA 1997 S F OCEANIKA NUOTO STURNO 100 PINNE 1.14,0 1.10,2 42 3

4 PRIMAVERA ANGELA 1992 S F OCEANIKA NUOTO STURNO 100 PINNE S.T. 1.13,4 39 2

5 CELENTANO SABRINA 1998 S F ASD SWIM ACADEMY 100 PINNE S.T. 1.19,0 36 6

100 PINNE JUNIORES (1999/2000) - FEMMINE (59"00)(49"31)

100 PINNE 3°CATEGORIA (2001/2002) - FEMMINE (01'00"50)(49"92)

100 PINNE SENIORES (1998 <)- FEMMINE (59"00)(49"70)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI

AGROPOLI(Sa) 04.02.2018

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CARDONE BRUNO 2005 1 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 0.53,7 0.51,8 50 4
2 BLANCONE PIETRO 2005 1 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 100 PINNE 0.59,2 0.55,7 46 7

3 SEVERITANO ANTONIO LEONARD 2005 1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 0.57,0 0.56,0 42 5
4 GIORDANO MICHELE 2005 1 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 100 PINNE 0.58,4 0.57,0 39 6

5 NAPOLI FERDINANDO 2005 1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 0.58,5 0.57,5 36 3

6 VIVOLO ALFONSO 2005 1 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.01,0 0.57,5 36 4

7 VUOCOLO MATTIA 2006 1 MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR100 PINNE 1.04,0 1.00,3 33 7

8 CIANCIOTTA PIERO 2005 1 M A.S.D. OLD FRIENDS NUOTO 100 PINNE 1.01,0 1.00,3 33 5

9 GIORDANO GERARDO 2005 1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.00,0 1.01,0 30 2

10 DI MASI CARMINE 2005 1 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.03,0 1.01,3 27 3

11 ACIERNO  LUIGI 2006 1 M ASD NEW SWIMMING SIRIGNANO 100 PINNE 1.05,0 1.01,5 24 5

12 ROMANO CRISTIAN 2006 1 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 100 PINNE 1.00,7 1.01,7 22 8

13 GRIECO GIOVANNI 2005 1 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 100 PINNE 1.04,0 1.01,9 20 2

14 VERDOLIVA ANTONIO 2006 1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.07,0 1.01,9 20 7

15 DEL GIUDICE LIVIO 2005 1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.05,0 1.02,0 18 4

16 SORRENTINO SIMONE 2005 1 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.05,0 1.02,0 18 8

17 DE MATTEO  RAFFAELE 2005 1 M ASD NEW SWIMMING SIRIGNANO100PINNE 1.07,0 1.03,8 16 3

18 BERTOLINI FRANCESCO 2006 1 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 100 PINNE 1.00,7 1.04,0 14 1

19 D'ALESSANDRO PASQUALE 2006 1 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 100 PINNE 1.10,0 1.06,8 12 4

20 RADICELLA ALFONSO 2006 1 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.10,1 1.07,4 10 5

21 FERRAIULO EMMANUELE 2006 1 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.08,5 1.07,4 10 8

22 GRIPPA DANIELE 2006 1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.08,0 1.07,4 10 2

23 GORRASI MANUEL 2006 1 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.05,0 1.08,6 8 6

24 RIZZI MARCO 2005 1 M APHROS SWIM 100 PINNE 1.09,3 1.10,4 7 1

25 MARCIELLO ANTONIO 2006 1 MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR100 PINNE 1.18,0 1.10,7 6 3

26 LUONGO PAOLO 2005 1 MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR100 PINNE 1.17,0 1.10,7 6 7

27 COMUNE  CHRISTIAN 2006 1 M ASD NEW SWIMMING SIRIGNANO 100 PINNE 1.14,5 1.11,2 5 6

28 AMBROSONE LUIGI 2005 1 M OCEANIKA NUOTO STURNO 100 PINNE S.T. 1.11,8 4 6

29 IANZANO LUCA 2006 1 M APHROS SWIM 100 PINNE S.T. 1.12,9 3 2

30 DI FLORIO GOFFREDO 2006 1 MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR100 PINNE 1.29,0 1.12,9 3 5

31 CRUOGLIO FLAVIO 2006 1 MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR100 PINNE 1.25,0 1.12,9 3 4

32 STRIANESE RUBEN 2006 1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.20,0 1.28,7 2 8

33 GUGLIUNCIELLO ANDREA 2006 1 MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR100 PINNE 1.35,0 1.30,7 1 3

34 NAPOLITANO  BIAGIO 2005 1 M ASD NEW SWIMMING SIRIGNANO 100 PINNE 1.22,0 ASS ASS

35 RIZZO EMANUELE 2006 1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.09,1 ASS ASS

36 RAINONE GIOVANNI 2005 1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.05,0 ASS ASS

37 COPPOLA NICOLA 2005 1 M ASD NEW SWIMMING SIRIGNANO 100 PINNE 1.01,0 ASS ASS

38

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GRIECO ALESSANDRO 2003 2 MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR100 PINNE 0.51,2 0.49,1 50 4

2 ROMANO EMANUEL 2003 2 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 100 PINNE 0.56,7 0.52,1 46 1

3 MOSCARITOLO ANTONIO 2004 2 MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR100 PINNE 0.53,5 0.52,5 42 6

4 GAUDIANI FAUSTO 2003 2 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 0.58,0 0.53,8 39 6

5 MAIO ANDREA 2004 2 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 100 PINNE 0.57,2 0.53,8 39 5

6 RAIMONDO GELSOMINO 2004 2 M ICI SPORT 100 PINNE 0.54,0 0.54,5 36 3

7 TROISI FRANCESCO 2004 2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 0.57,0 0.55,5 33 4

8 SILVANO FLAVIO 2004 2 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 0.56,0 0.56,0 30 2

9 SCHETTINI FRANCESCO PIO 2003 2 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 100 PINNE 0.56,7 0.56,5 27 8

10 MASUCCI ALESSANDRO 2004 2 M ASD NEW SWIMMING SIRIGNANO 100 PINNE S.T. 0.58,0 24 2

11 SABETTA ANTONIO 2004 2 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 100 PINNE 1.00,4 0.59,8 22 7

12 VILLANI PIO 2003 2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.01,0 1.00,0 20 8

13 CERRUTO VINCENZO 2004 2 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.01,4 1.00,4 18 2

14 DE STASIO PIERGIORGIO 2004 2 M APHROS SWIM 100 PINNE 1.02,5 1.02,0 16 5

15 GIGANTINO ENRICO MARIA 2004 2 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 100 PINNE 1.00,7 1.02,0 16 3

16 CAPPETTA SALVATORE 2004 2 MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR100  PINNE 1.13,0 1.04,2 14 6

17 HAVADZA OLEG 2004 2 M ASD NEW SWIMMING SIRIGNANO 100 PINNE 1.02,0 1.10,1 12 4

18 LULLO VITO 2004 2 MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR100 PINNE 1.09,0 1.16,2 10 3

19 MASUCCI ALESSANDRO 2004 2 M ASD NEW SWIMMING SIRIGNANO 100 PINNE 0.55,0 ASS ASS

SABATO SIMONE 2004 2 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 0.53,0 ASS ASS

100 PINNE 2°CATEGORIA (2003/2004) - MASCHI (1'00"50)(46"35)

100 PINNE 1°CATEGORIA (2005/2006) - MASCHI  (01'02"00)(50"04)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI

AGROPOLI(Sa) 04.02.2018

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

13 SENA   ALEX 2002 3 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 100 PINNE 0.47,2 0.46,8 50 5

12 GIUSTO EMILIO 2001 3 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 0.49,0 0.50,2 46 2

11 CALZOLARI DAVIDE 2001 3 M ASD NEW SWIMMING SIRIGNANO 100 PINNE 0.52,9 0.52,7 42 4

10 IANZANO RAFFAELE 2002 3 M APHROS SWIM 100 PINNE 0.53,7 0.53,5 39 6

9 ASCIONE ANGELO 2001 3 M SKY SPORTING BENEVENTO 100 PINNE 0.55,0 0.55,0 39 1

8 DE LETTERIIS ANTONIO 2002 3 M APHROS SWIM 100 PINNE 0.53,9 0.55,3 36 2

7 ARDOVINO RENATO 2001 3 M POSEIDONE 100 PINNE 1.02,0 0.55,6 33 7

5 PESTICCIO EMILIO 2001 3 M ICI SPORT 100 PINNE 0.55,0 0.55,8 30 8

6 VERNIERI DANIELE COSIMO 2001 3 M ICI SPORT 100 PINNE 0.54,0 0.56,0 27 7

4 FLAMMIA FRANCESCO 2001 3 M APHROS SWIM 100 PINNE 0.56,6 0.56,0 27 3

3 PARENTE MAURIZIO 2002 3 M ICI SPORT 100 PINNE 0.57,0 0.58,1 24 6

2 D'ELIA FEDERICO 2001 3 MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR100 PINNE 1.03,0 1.01,5 22 5

1 IACUZZO PASQUALE 2001 3 M ICI SPORT 100 PINNE 0.57,0 1.02,0 20 4

14 DELL'AGLIO FRANCESCO 2002 3 MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR100 PINNE 0.59,0 ASS ASS

15

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GRIECO FRANCESCO 1999 J MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR100 PINNE 0.45,0 0.46,7 50 4

2 DERVISHI JASON 2000 J M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 0.46,8 0.47,6 46 5

3 TRANFAGLIA NICOLO' 1999 J M SKY SPORTING BENEVENTO 100 PINNE 0.48,5 0.48,6 42 3

4 MELCHIONDA GERARDO 1999 J M SKY SPORTING BENEVENTO 100 PINNE 0.48,0 0.48,6 42 6

5 BOVI FRANCESCO 2000 J M ICI SPORT 100 PINNE 0.56,7 0.55,8 39 2

6 CORRADINO ANGELO 2000 J M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.00,1 0.57,1 36 8

7 BARONE NICOLO' 1999 J M ASD SWIM ACADEMY 100 PINNE ST 1.08,4 33 1

8 CORRADO UBALDO 2000 J M ASD NEW SWIMMING SIRIGNANO 100 PINNE 0.53,8 ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 SENA  MICHELE 1998 S M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 100 PINNE 0.45,5 0.46,4 50 4

2 FISCHETTI ANDREA 1989 S MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR100 PINNE 0.56,0 0.51,7 46 7

3 VICINANZA EMANUELE 1994 S M ICI SPORT 100 PINNE 0.54,0 0.52,9 42 5

4 BELLINO  ANTONELLO 1985 S MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR100 PINNE 0.55,2 0.52,9 42 6

5 CIPRIANI MARIO 1998 S M APHROS SWIM 100 PINNE 1.03,7 1.00,0 39 3

6 COSENTINO MARCO 1997 S M ASD SWIM ACADEMY 100 PINNE ST 1.01,4 36 8

7 RUGGIERO LUIGI 1997 S M ASD SWIM ACADEMY 100 PINNE ST ASS 33 ASS

8 PIANO CARMINE 1997 S M ICI SPORT 100 PINNE 0.54,0 ASS ASS

100 PINNE 3°CATEGORIA (2001/2002) - MASCHI (56"00)(43"86)

100 PINNE SENIOR (1998 < ) - MASCHI (53"00)(41"93)

100 PINNE JUNIOR (1999/2000) - MASCHI (53"00)(42"04)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI

AGROPOLI(Sa) 04.02.2018

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 BERTOLINI GIORGIA 2006 1 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 100 NP 1.10,7 1.03,0 50 4

2 LULLO CHIARA 2006 1 F CHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR 100 NP 1.30,0 1.06,6 46 7

3 TRILLO PAOLA 2006 1 F ASD SWIMMING POOL 100 NP S.T. 1.09,8 42 2

4 PESTICCIO CARMEN 2005 1 F ICI SPORT 100 NP S.T. 1.09,8 42 2

5 GRANESE ANNARITA 2006 1 F ICI SPORT 100 NP S.T. 1.11,7 39 4

6 RUSSO MARIAGRAZIA 2006 1 F ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.18,2 1.12,3 36 6

7 IANNIELLO REBECCA 2006 1 F ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.20,7 1.15,6 33 3

8 CERULLO FRANCESCA 2006 1 F ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.17,4 1.16,8 30 5

9 SICA MARTINA 2006 1 F ELYSIUM AGROPOLI 100 NP S.T. 1.17,6 27 1

10 SCAPERROTTA VERONICA 2005 1 F ELYSIUM AGROPOLI 100 NP S.T. 1.23,1 24 3

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MOSCARITOLO FEDERICA 2004 2 F CHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR 100 NP 0.58,2 0.54,2 50 3

2 RAMUNDO ARIANNA 2003 2 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 100 NP 0.57,0 0.54,5 46 4

3 DI NICOLA BENEDETTA 2004 2 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 100 NP 0.58,0 0.58,1 42 5

4 COSCIA GIORGIA 2004 2 F ICI SPORT 100 NP 0.58,0 1.03,1 39 6

5 VOLPE FELICIA 2003 2 F ICI SPORT 100 NP 1.00,0 1.05,5 36 7

6 DI TALIA MARIA 2003 2 F ASD SWIMMING POOL 100 NP S.T. 1.09,7 33 2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GALLUCCI FEDERICA 2001 3 F SKY SPORTING BENEVENTO 100 NP 0.54,2 0.55,8 50 4

2 CERRUTO SOFIA 2001 3 F ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.06,4 1.01,0 46 6

3 COSCIA FABRIZIA 2002 3 F ICI SPORT 100 NP 0.57,0 1.05,3 42 5

4 CERULLI SARA 2001 3 F ASD SWIMMING POOL 100 NP ST 1.16,9 39 3
5 AVAGLIANO  ASIA 2001 3 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 100 NP 1.10,0 ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 LETTIERI MARTINA 2000 J F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 100 NP 1.00,7 0.55,0 50 5

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CERINO MELANIA 1998 S F ICI SPORT 100 NP 0.54,5 0.59,7 50 6

100 NP 1°CATEGORIA (2005/2006) - FEMMINE (01'03"00)(50"70)

100 NP SENIORES (1998 <) - FEMMINE (55"00)(41"36)

100 NP JUNIORES (1999/2000) - FEMMINE  (55"00)(43"51)

100 NP 2°CATEGORIA (2003/2004)-FEMMINE (58"50)(44"36)

100 NP 3°CATEGORIA (2001/2002) - FEMMINE  (56"70)(44"36)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI

AGROPOLI(Sa) 04.02.2018

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 VALLETTA FRANCESCO 2006 1 M ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.19,1 1.02,0 50 3

2 VERDOLIVA ANTONIO 2006 1 M ICI SPORT 100 NP 1.10,0 1.05,1 46 5

3 BERTOLINI FRANCESCO 2006 1 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 100 NP 1.10,7 1.09,8 42 4

4 VOCCA GIUSEPPE 2005 1 M ICI SPORT 100 NP S.T. 1.18,7 39 7

5 VASSALLO SANTE 2006 1 M ICI SPORT 100 NP 1.11,0 1.22,9 36 8

6 ORLOTTI CARMINE 2006 1 M ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.22,9 1.26,5 33 2

7 STRIANESE RUBEN 2006 1 M ICI SPORT 100 NP S.T. 1.46,7 30 1

8 RIZZO EMANUELE 2006 1 M ICI SPORT 100 NP 1.18,0 ASS ASS

9 CORRADINO VITTORIO 2005 1 M ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.16,9 ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 RAIMONDO GELSOMINO 2004 2 M ICI SPORT 100 NP S.T. 0.55,2 50 1
2 BAGLIVI GIANMARCO 2003 2 M ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.22,9 0.56,1 46 3
3 SABATO SIMONE 2004 2 M ASD SWIMMING POOL 100 NP 1.00,0 0.57,3 42 6
4 RADANO STEFANO 2004 2 M ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.12,6 1.02,0 39 4
5 GIGANTINO ENRICO MARIA 2004 2 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 100 NP 1.10,7 1.12,4 36 5

6 ORLOTTI CHRISTIAN 2003 2 M ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.23,1 1.25,4 33 2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 BERTOLINI  NICOLA 2002 3 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 100 NP 0.49,0 0.48,0 50 3

2 POTENZA CARLO 2001 3 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 100 NP 0.46,0 0.48,0 50 4

3 DI PALMA FRANCESCO VITTORIO 2002 3 M ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.03,2 0.50,7 46 2

4 DUCHAINE RICHARD 2001 3 M ELYSIUM AGROPOLI 100 NP S.T. 1.00,7 42 1
5 ACCARINO ANTONIO 2001 3 M ELYSIUM AGROPOLI 100 NP S.T. ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GAUDIANI LUIGI 2000 J M ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 0.56,8 0.50,6 50 5

2 BOVI FRANCESCO 2000 J M ICI SPORT 100 NP 0.59,0 0.58,9 46 6

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CROCE ALFREDO 1998 S M ELYSIUM AGROPOLI 100 NP S.T. 0.49,4 50 7

2 D'ANGELO FRANCESCO 1997 S M ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 0.54,6 0.55,2 46 8

PIANO CARMINE 1997 S M ICI SPORT 100 NP 0.54,0 ASS ASS

100 NP 1°CATEGORIA (2005/2006) - MASCHI (01'02"00)(45"71)

100 NP 2°CATEGORIA (2003/2004) - MASCHI (57"50)(41"04)

100 NP 3°CATEGORIA (2001/2002) - MASCHI  (52"50)(38"34)

100 NP JUNIOR (1999/2000) - MASCHI  (49"50)(36"89)

100 NP SENIOR (1998 < ) - MASCHI (49"50)(34"28)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI

AGROPOLI(Sa) 04.02.2018

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 RENDINA ALESSANDRA 2005 1 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 400 NP S.T. 4.32,5 50 5

2 VITAGLIANO ELISA 2005 1 F ELYSIUM AGROPOLI 400 NP S.T. 5.44,8 46 6

3 RUSSO MARIAGRAZIA 2006 1 F ELYSIUM AGROPOLI 400 NP S.T. 6.07,4 42 7

4 PAGLIUCA ROBERTA 2006 1 F ELYSIUM AGROPOLI 400 NP S.T. 6.32,4 39 8

5 RADANO NICOLE 2006 1 F ELYSIUM AGROPOLI 400 NP S.T. 7.41,6 36 3

6 CELI MARTINA 2006 1 F ASD SWIMMING POOL 400 NP S.T. ASS ASS

7 BARRA VALENTINA 2005 1 F ELYSIUM AGROPOLI 400 NP 6.25,1 RIT RIT

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DE SIMONE VALENTINA 2004 2 F SKY SPORTING BENEVENTO 400 NP 4.05.0 4.21,5 50 4

2 RAMUNDO ARIANNA 2003 2 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 400 NP S.T. 4.30,5 46 3

3 DI TALIA MARIA 2003 2 F ASD SWIMMING POOL 400 NP S.T. ASS ASS

4 BARONE ALESSANDRA 2004 2 F ELYSIUM AGROPOLI 400 NP S.T. ASS ASS

5 D'ANDREA CHIARA 2004 2 F ELYSIUM AGROPOLI 400 NP S.T. ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 RUSSO LUDOVICA 2002 3 F ELYSIUM AGROPOLI 400 NP 5.08,5 5.54,8 50 5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 RUSSO FEDERICA 2000 J F ELYSIUM AGROPOLI 400 NP 6.03,7 5.29,4 50 6
2 BOCCIA ILARIA 2000 J F ELYSIUM AGROPOLI 400 NP S.T. ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

400 NP JUNIORES (1999/2000) - FEMMINE (4'00''00)(3'39''05)

400 NP 3°CATEGORIA (2001/2002) - FEMMINE (4'26''00)(3'41''71)

400 NP SENIORES (1998 <) - FEMMINE (4'00''00)(3'33''17)

400 NP 1°CATEGORIA (2005/2006) - FEMMINE  (5'00''0)(4'04''86)

400 NP 2°CATEGORIA (2003/2004) - FEMMINE  (4'34''00)(3'44'71)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI

AGROPOLI(Sa) 04.02.2018

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PUNELLA MATTIA 2006 1 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 400 NP 5.00,0 4.49,6 50 4

2 FERRAIULO EMMANUELE 2006 1 M ELYSIUM AGROPOLI 400 NP S.T. 6.05,8 46 7

3 RADICELLA ALFONSO 2006 1 M ELYSIUM AGROPOLI 400 NP S.T. 6.07,4 42 6

4 VOCCA GIUSEPPE 2005 1 M ICI SPORT 400 NP ST 6.14,3 39 2

5 VASSALLO SANTE 2006 1 M ICI SPORT 400 NP S.T. 6.20,1 36 5

6 ORLOTTI CARMINE 2006 1 M ELYSIUM AGROPOLI 400 NP S.T. 7.11,6 33 3

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 BAGLIVI GIANMARCO 2003 2 M ELYSIUM AGROPOLI 400 NP S.T. 4.57,5 50 1
2 RADANO STEFANO 2004 2 M ELYSIUM AGROPOLI 400 NP 6.00,8 5.51,0 46 3

3 ORLOTTI CHRISTIAN 2003 2 M ELYSIUM AGROPOLI 400 NP S.T. 5.51,3 42 2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 RUSSO RAFFAELE 2001 3 M ELYSIUM AGROPOLI 400 NP S.T. 5.06,9 50 4

2 PARENTE MAURIZIO 2002 3 M ICI SPORT 400 NP S.T. 5.08,9 46 5

3 SORBO GABRIELE 2002 3 M POSEIDONE 400 NP 7.00,0 6.08,4 42 6

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CORRADINO ANGELO 2000 J M ELYSIUM AGROPOLI 400 NP 5.25,0 4.32,9 50 7

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

400 NP 2°CATEGORIA (2003/2004) - MASCHI  (4'29''00)(3'21''68)

400 NP 3°CATEGORIA (2001/2002) - MASCHI (4'09''00)(3'21''68)

400 NP 1°CATEGORIA (2005/2006) - MASCHI (4'50''00)(4'02''81)

400 NP JUNIOR (1999/2000) - MASCHI (4'00''00)(3'15''24)

400 NP SENIOR (1998 <) - MASCHI (4'00''00)(3'05''00)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI

AGROPOLI(Sa) 04.02.2018

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PUNELLA-GIORDANO-DONNAIANNA-RAMUNDO 1/2 MISTA ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 4X50 MX NP S.T. 1.40,7 50 3

2 VOLPE-VOCCIA-RAIMONDO -VILLANI 1/2 MISTA ICI SPORT 4X50 MX NP S.T. 1.51,5 46 4

3 SORRENTINO-SABATO-TRILLO-D TALIA 1/2 MISTA ASD SWIMMING POOL 4X50 MX NP ST 1.53,2 42 5

4 FERRAIUOLO-VALLETTA-RUSSO-IANNIELLO 1/2 MISTA ELYSIUM AGROPOLI 4X50 MX NP S.T. 2.03,4 39 2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DE SIMONE-GALLUCCI-TRANFAGLIA-MELCHIONDA 3/J/S MISTA SKY SPORTING BENEVENTO 4X50 MX NP S.T. 1.30,0 50 2

2 CERRUTO-ZITO-D'ANGELO-RUSSO 3/J/S MISTA ELYSIUM AGROPOLI 4X50 MX NP S.T. 1.30,5 46 3

3 SENA - BERTOLINI - MAIO - CARBONE 3/J/S MISTA ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 4X50 MX NP S.T. 1.33,0 42 5

4 GIUSTO-DERVISHY-SORRENTINO-RUSSO 3/J/S MISTA ASD SWIMMING POOL 4X50 MX NP ST 1.36,4 39 6

5 IACUUZZO-GRANESE-PESTICCIO-PARENTE 3/J/S MISTA ICI SPORT 4X50 MX NP S.T. 2.00,0 36 4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PETILLO-BERTOLINI-CRISTIANO-DE STEFANO 1/2 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO4X50 MX 2P -2NP S.T. 1.50,4 50 1

2 CERNERA-MOSCARITOLO-MOSCARITOLO-LULLO 1/2 F CHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR4X50 MX 2P -2NP S.T. 1.51,4 46 2

3 AGRESTI-PAGLIUCA-SICA-VITAGLIANO 1/2 F ELYSIUM AGROPOLI 4X50 MX 2P -2N S.T. 2.14,9 42 3

4 GRANESE-VOCCIA-PESTICCIO-POLITO 1/2 F ICI SPORT 4X50 MX 2P -2N S.T. ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CERINO-POLITO-COSCIA-COSCIA 3/J/S F ICI SPORT 4X50 MX 2P -2N S.T. 1.45,4 50 7
2 ARPINO - LETTIERI- DI NICOLA-CARRINO 3/J/S F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO4X50 MX 2P -2N S.T. 1.48,6 46 8

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 SCHETTINI - ROMANO - MAIO -SABETTA 1/2 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO4X50 MX 2P -2N S.T. 1.40,9 50 1

2 TROISI-NAPOLI-GIORDANO-SEVERITANO 1°/2°  M PISCINE SAN VINCENZO 4X50 MX 2P -2NP S.T. 1.44,5 46 5

3 CARDONE-RADANO-GAUDIANI-CERRUTO 1°/2° M ELYSIUM AGROPOLI 4X50 MX 2P -2N S.T. 1.47,5 42 3

4 GIGANTINO-GRIECO-ROMANO-D'ALESSANDRO 1/2 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO4X50 MX 2P -2N S.T. 1.53,4 F.G. 2

5 GRIPPA -VOCCA-VERDOLIVA-VASSALLO 1°/2° M ICI SPORT 4X50 MX 2P -2N S.T. 2.06,8 39 4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MOSCARITOLO - GRIECO- BELLINO- GRIECO 3/J/S MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR4X50 MX 2P -2NP S.T. 1.28,4 50 8

2 CROCE- DI PALMA-CORRADINO-GAUDIANI 3/J/S M ELYSIUM AGROPOLI 4X50 MX 2P -2NP S.T. 1.33,0 46 5

3 BOVI.-PESTICCIO-VERNIERI-VICINANZAI 3/J/S M ICI SPORT 4X50 MX 2P -2NP S.T. 1.38,5 42 6

4 SENA-RUSSO-ZOCCOLA-BENINCASA 3/J/S M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO4X50 MX 2P -2NP S.T. 1.44,9 39 7

STAFFETTA 4x50 NP MISTA(1°- 2°CATEGORIA)(2M/2F)

STAFFETTA 4x50 MISTA(3°-J-S CATEGORIA)(2NP/2P) - FEMMINE

STAFFETTA 4x50MISTA(1°-2° CATEGORIA)(2 NP/2P) - MASCHI

STAFFETTA 4x50 NP MISTA(3°-J-S CATEGORIA)(2M/2F)

STAFFETTA 4x50 NP MISTA(3°-J- S- CATEGORIA)(2NP/2P) - MASCHI

STAFFETTA 4x50 MISTA(1°-2°CATEGORIA)(2NP/2P) - FEMMINE

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI

AGROPOLI(Sa) 04.02.2018

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 RENDINA ALESSANDRA 2005 1 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 PINNE 0.26,0 0.25,4 50 4

2 RIZZO MARIADILETTA 2006 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.26,0 0.26,8 46 5

3 POLITO SILVANA 2006 1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.28,3 0.27,4 42 7

4 CIRONE BENEDETTA 2005 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.27,0 0.27,4 42 6

5 BERTOLINI GIORGIA 2006 1 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 PINNE 0.28,4 0.28,0 39 8

6 PETILLO MARTINA 2005 1 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 PINNE 0.28,4 0.28,2 36 2

7 TRILLO PAOLA 2006 1 F ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.29,0 0.28,2 36 4

8 GRANESE ANNARITA 2006 1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.28,5 0.28,3 33 1

9 MOSCARITOLO ELENA 2005 1 F CHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR50 PINNE 0.30,0 0.28,3 33 7

10 IANNIELLO REBECCA 2006 1 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.34,3 0.28,4 30 6

11 SGANGARELLA VALVANO SOFIA 2005 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.29,0 0.28,5 27 6

12 CARRAFIELLO GIULIA 2006 1 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 PINNE 0.31,0 0.28,6 24 7

13 CERNERA CHIARA 2005 1 F CHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR50 PINNE 0.31,0 0.28,6 24 6

14 CRISTIANO ALESSANDRA 2006 1 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 PINNE 0.29,0 0.29,6 22 5

15 ROSA  ROSELLA 2006 1 F ASD NEW SWIMMING SIRIGNANO 50 PINNE 0.30,0 0.29,8 20 3

16 VACCARO LAURA 2006 1 F A.S.D. OLD FRIENDS NUOTO 50 PINNE 0.30,6 0.29,9 18 1

17 CERULLO FRANCESCA 2006 1 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.30,0 0.30,1 16 2

18 PESTICCIO CARMEN 2005 1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.28,0 0.30,2 14 3

19 VITAGLIANO ELISA 2005 1 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.31,5 0.30,9 12 8

20 LULLO CHIARA 2006 1 F CHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR50 PINNE 0.32,6 0.31,1 10 2

21 ACIERNO  LUISA 2006 1 F ASD NEW SWIMMING SIRIGNANO 50 PINNE 0.31,0 0.31,1 10 5

22 PAGLIUCA ROBERTA 2006 1 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.30,6 0.31,1 10 4

23 RUSSO MARIAGRAZIA 2006 1 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.31,1 0.31,6 8 3

24 VILLECCO RITA 2005 1 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 PINNE 0.33,0 0.31,7 7 4

25 GRANDI DESIRE 2005 1 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.33,0 0.32,1 6 5

26 DE ROSA MARTINA 2006 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.30,0 0.32,5 5 8

27 SANTORO SASHA 2006 1 F A.S.D. OLD FRIENDS NUOTO 50 PINNE S.T. 0.32,6 4 6

28 PISANI GIULIA 2006 1 F CHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR50 PINNE 0.37,0 0.32,8 3 7

29 MATARAZZO FRANCESCA 2006 1 F CHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR50 PINNE 0.37,2 0.34,2 2 2

30 RADANO NICOLE 2006 1 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.36,6 0.34,2 2 3

31 MANNA FRANCESCA 2006 1 F CHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR50 PINNE 0.39,8 0.34,6 1 5

32 GUGLIUNCIELLO IVANA 2006 1 F CHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR50 PINNE 0.38,0 0.34,9 1 4

33 PARENTE GIOVANNA 2006 1 F SIMAR DELFINO NUOTO 50 PINNE S.T. 0.35,0 1 7

34 GIORDAN O FRANCESCA 2006 1 F SIMAR DELFINO NUOTO 50 PINNE S.T. 0.37,2 1 3

35 MURGIA+B540:G556 SILVIA 2006 1 F SIMAR DELFINO NUOTO 50 PINNE S.T. 0.40,2 1 2

36 D'ELIA PAOLA 2005 1 F CHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR50PINNE 0.35,0 ASS ASS

37 CELI MARTINA 2006 1 F ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.32,0 ASS ASS

38 MAROTTA GIORGIA 2006 1 F CHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR50 PINNE 0.31,9 ASS ASS

39 MELCHIONDA SOFIA 2006 1 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.31,0 ASS ASS

40 DE STEFANO GABRIELLA 2006 1 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 PINNE 0.31,0 ASS ASS

50 PINNE 1°CATEGORIA (2005/2006) - FEMMINE  (28"60)(24"24)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI

AGROPOLI(Sa) 04.02.2018

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DONNAIANNA DALILA 2003 2 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 PINNE 0.24,0 0.22,7 50 5

2 MALANGONE CARMEN 2004 2 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 PINNE 0.24,7 0.24,9 46 3

3 MOSCARITOLO FEDERICA 2004 2 F CHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR50 PINNE 0.25,8 0.25,6 42 4

4 TABANO GIORGIA 2004 2 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 PINNE 0.26,8 0.25,6 42 4

5 COSCIA GIORGIA 2004 2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.24,5 0.26,6 39 6

6 DI NICOLA BENEDETTA 2004 2 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 PINNE 0.26,0 0.27,1 36 8

7 IMMEDIATO LAURA 2003 2 F POSEIDONE 50 PINNE 0.29,0 0.27,4 33 1

8 LORUSSO NADIA 2003 2 F A.S.D. OLD FRIENDS NUOTO 50 PINNE 0.27,2 0.27,5 30 3

9 CAPALDO DAFNE 2003 2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.27,5 0.27,6 27 7

10 COLUCCI ANGELA 2004 2 F ASD NEW SWIMMING SIRIGNANO 50 PINNE 0.28,0 0.27,8 24 2

11 MELE  LIDIA 2004 2 F ASD SWIMMING POOL 51 PINNE S.T. 0.27,8 24 2

12 FRANCO BENEDETTAPIA 2004 2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.28,5 0.27,9 22 8

13 DE SIMONE AMELIA 2003 2 F SIMAR DELFINO NUOTO 50 PINNE S.T. 0.28,0 20 7

14 VOCCIA ANGELA PIA 2004 2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.26,0 0.29,0 18 1

15 DI TALIA MARIA 2003 2 F ASD SWIMMING POOL 50 PINNE S.T. 0.29,1 16 6

16 ARPINO MARIAGIOVANNA 2004 2 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 PINNE 0.31,0 0.29,2 14 3

17 STANZIONE FILOMENA 2003 2 F POSEIDONE 50 PINNE 0.30,0 0.29,4 12 4

18 MONTANARI GIUDITTA 2004 2 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.31,0 0.30,3 10 7

19 FAVILLA CHIARA 2003 2 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.30,6 0.30,3 10 5

20 VOLPE FELICIA 2003 2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.26,8 0.30,5 8 5

21 SIMALDORE MIRIAM 2003 2 F SIMAR DELFINO NUOTO 50 PINNE S.T. 0.31,0 7 2

22 PANNESE GIUDITTA 2003 2 F OCEANIKA NUOTO STURNO 50 PINNE 0.31,0 0.31,1 6 6

23 DONNAIANNA GLORIA 2004 2 F A.S.D. OLD FRIENDS NUOTO 50 PINNE 0.31,6 0.31,8 5 8

24 Di Luigi Maria Caterina 2004 2 F ASD SWIMMING ISCHIA 50 NP S.T. 0.32,0 4 5

25 PARLAPIANO BEATRICE 2003 2 F SKY SPORTING BENEVENTO 50 PINNE 0.34,0 0.32,5 3 4

26 NATALE LUDOVICA 2003 2 F SIMAR DELFINO NUOTO 50 PINNE S.T. 0.32,6 2 3

27 RUFOLO ENRICA 2004 2 F CHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR50PINNE 0.34,0 0.33,1 1 1

28 SACCO FEDERICA 2003 2 F SIMAR DELFINO NUOTO 50 PINNE S.T. 0.33,6 1 8

29 TRICARICO CHIARA 2004 2 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.31,3 0.35,7 1 2

30 IANDOLI ANNA FEDERICA ANTON 2004 2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.27,0 ASS ASS

31 ROMANO  ANNA 2003 2 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 PINNE 0.25,8 ASS ASS

32 GENTILE CRISTIANA 2004 2 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 PINNE 0.25,0 ASS ASS

33 DE SIMONE VALENTINA 2004 2 F SKY SPORTING BENEVENTO 50 PINNE 0.23.5 ASS ASS

50 PINNE 2°CATEGORIA(2003/2004) -FEMMINE (28"00)(22"14)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI

AGROPOLI(Sa) 04.02.2018

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MAIO ALESSANDRA 2001 3 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 PINNE 0.25,7 0.25,9 50 6

2 NIGELLI LARA 2001 3 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.26,2 0.26,6 46 7

3 SCARPA NOEMI 2001 3 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.26,0 0.26,9 42 3

4 PRIORE FRANCESCA 2001 3 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.26,5 0.26,9 42 8

5 CERRUTO SOFIA 2001 3 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.26,5 0.27,0 39 2

6 CERULLI SARA 2001 3 F ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.28,0 0.27,2 36 5

7 VIGILANTE MARTINA 2002 3 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.29,0 0.27,4 33 3

8 SORRENTINO IDA 2002 3 F ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.27,5 0.27,4 33 1

9 CIVITAVECCHIA FEDERICA 2001 3 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.29,5 0.27,5 30 7

10 BONCRISTIANO VALERIA 2002 3 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.27,8 0.27,5 30 4

11 COSCIA FABRIZIA 2002 3 F ICI SPORT 50 PINNE 0.25,0 0.28,3 27 5

12 MOCCIA FRANCESCA GIULIA 2002 3 F SKY SPORTING BENEVENTO 50 PINNE 0.25,0 0.29,3 24 4

13 NAPOLETANO ILARIA 2001 3 F CHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR50 PINNE 0.29,0 0.30,1 22 6

14 IANZANO JENNIFER 2002 3 F APHROS SWIM 50 PINNE S.T. 0.31,2 20 1

15 RUSSO LUDOVICA 2002 3 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.31,1 0.31,4 18 2

16 LEO ROBERTA 2002 3 F CHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR50 PINNE 0.45,0 0.39,6 16 8

17 RUSSO  BENEDETTA 2001 3 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 PINNE 0.26,4 ASS ASS

18 AVAGLIANO  ASIA 2001 3 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 PINNE 0.25,2 ASS ASS

19

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 RUSSO NOEMI 2000 J F ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.24,1 0.24,6 50 4

2 DEL VICARIO LUIGIA 2000 J F APHROS SWIM 50 PINNE 0.28,1 0.27,9 46 6

3 GALARDO CHIARA 1999 J F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.28,0 0.28,6 42 5

4 RAIMONDO FABIANA 1999 J F CHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR50 PINNE S.T. 0.29,4 39 2

5 LEO ALESSANDRA 1999 J F CHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR50 PINNE 0.36,0 0.30,5 36 8

6 CARRINO SOFIA 2000 J F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 PINNE 0.31, 0.30,7 33 7

7 NAPOLETANO ALESSIA 1999 J F CHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR50 PINNE 0.32,0 0.31,0 30 3

8 BOCCIA ILARIA 2000 J F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.26,5 ASS ASS

9 VITTI ALESSANDRA 2000 J F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 PINNE 0.25,0 ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 ZITO FEDERICA 1998 S F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.22,8 0.22,7 50 4

2 FASANO RENATA 1993 S F POSEIDONE 50 PINNE S.T. 0.23,6 46 6

3 CERINO MELANIA 1998 S F ICI SPORT 50 PINNE 0.25,0 0.27,0 42 5

4 GRELLA MIRIANA 1997 S F OCEANIKA NUOTO STURNO 50 PINNE S.T. 0.31,2 39 3

5 PRIMAVERA ANGELA 1992 S F OCEANIKA NUOTO STURNO 50 PINNE S.T. 0.33,8 36 2

50 PINNE 3°CATEGORIA (2002/2001) -FEMMINE (27"50)(22"55)

50 PINNE SENIORES (1998 < ) -FEMMINE (27"00)(22"40)

50 PINNE JUNIORES (1999/2000) -FEMMINE (27"00)(22"40)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI

AGROPOLI(Sa) 04.02.2018

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CARDONE BRUNO 2005 1 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.23,8 0.23,7 50 4
2 SEVERITANO ANTONIO LEONARD 2005 1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.25,5 0.25,2 46 5
3 BLANCONE PIETRO 2005 1 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 PINNE 0.26,4 0.25,2 46 6
4 VIVOLO ALFONSO 2005 1 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.26,8 0.25,6 42 3
5 PUNELLA MATTIA 2006 1 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 PINNE 0.28,0 0.26,2 39 6

6 NAPOLI FERDINANDO 2005 1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.27,0 0.26,4 36 7

7 VUOCOLO MATTIA 2006 1 MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR50 PINNE 0.27,0 0.27,0 33 8

8 GIORDANO GERARDO 2005 1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.28,0 0.27,2 30 4

9 BERTOLINI FRANCESCO 2006 1 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 PINNE 0.28,4 0.27,4 27 7

10 ROMANO CRISTIAN 2006 1 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 PINNE 0.28,4 0.27,6 24 3

11 ACIERNO  LUIGI 2006 1 M ASD NEW SWIMMING SIRIGNANO 50 PINNE 0.27,0 0.27,6 24 2

12 DI MASI CARMINE 2005 1 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 50PINNE 0.29,0 0.27,7 22 6

13 VERDOLIVA ANTONIO 2006 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.28,4 0.27,8 20 2

14 DE MATTEO  RAFFAELE 2005 1 M ASD NEW SWIMMING SIRIGNANO 50 PINNE 0.29,0 0.27,8 20 4

15 DEL GIUDICE LIVIO 2005 1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.30,0 0.28,0 16 2

16 SORRENTINO SIMONE 2005 1 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.29,0 0.28,9 14 1

17 GRIECO GIOVANNI 2005 1 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 PINNE 0.29,0 0.29,0 12 5

18 FERRAIULO EMMANUELE 2006 1 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.31,2 0.29,3 10 4

19 MARCIELLO ANTONIO 2006 1 MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR50 PINNE 0.44,0 0.29,6 8 6

20 GRIPPA DANIELE 2006 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.29,1 0.29,6 8 3

21 D'ALESSANDRO PASQUALE 2006 1 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 PINNE 0.32,0 0.29,8 7 3

22 RADICELLA ALFONSO 2006 1 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.31,9 0.30,0 6 6

23 RIZZI MARCO 2005 1 M APHROS SWIM 50 PINNE 0.30,0 0.30,2 5 1

24 GORRASI MANUEL 2006 1 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.30,0 0.30,4 4 8

25 LUONGO PAOLO 2005 1 MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR50 PINNE 0.35,0 0.31,4 3 2

26 COMUNE  CHRISTIAN 2006 1 M ASD NEW SWIMMING SIRIGNANO 50 PINNE 0.31,4 0.31,4 3 5

27 TRANI EMMANUEL 2005 1 M ASD SWIMMING ISCHIA 50 PINNE S.T. 0.31,8 2 3

28 AMBROSONE LUIGI 2005 1 M OCEANIKA NUOTO STURNO 50 PINNE S.T. 0.32,0 1 2

29 CRUOGLIO FLAVIO 2006 1 MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR50 PINNE 0.37,0 0.32,4 1 4

30 VOCCA GIUSEPPE 2005 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.28,9 0.32,4 1 8

31 TRANI VINCENZO 2005 1 M ASD SWIMMING ISCHIA 50 PINNE S.T. 0.32,5 1 7

32 PESACANE LUCA 2005 1 M SIMAR DELFINO NUOTO 50 PINNE S.T. 0.33,3 1 8

33 IANZANO LUCA 2006 1 M APHROS SWIM 50 PINNE S.T. 0.33,6 1 1

34 VASSALLO SANTE 2006 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.32,5 0.33,9 1 7

35 GUGLIUNCIELLO ANDREA 2006 1 MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR50 PINNE 0.36.0 0.34,3 1 1

36 DI FLORIO GOFFREDO 2006 1 MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR50 PINNE 0.38,9 0.34,7 1 5

37 STRIANESE RUBEN 2006 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.35,0 0.39,4 1 8

38 RIZZO EMANUELE 2006 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.30,0 ASS ASS

39 NAPOLITANO  BIAGIO 2005 1 M ASD NEW SWIMMING SIRIGNANO 50 PINNE 0.30,0 ASS ASS

40 CORRADINO VITTORIO 2005 1 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.29,4 ASS ASS

41 COPPOLA NICOLA 2005 1 M ASD NEW SWIMMING SIRIGNANO 50 PINNE 0.28,0 ASS ASS

42 RAINONE GIOVANNI 2005 1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.28,0 ASS 1

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GRIECO ALESSANDRO 2003 2 MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR50 PINNE 0.22,9 0.22,0 50 6

2 MOSCARITOLO ANTONIO 2004 2 MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR50 PINNE 0.24,6 0.23,4 46 ASS

3 ROMANO EMANUEL 2003 2 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 PINNE 0.25,4 0.23,4 46 1

4 SABATO SIMONE 2004 2 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.23,9 0.24,0 42 7

5 BAGLIVI GIANMARCO 2003 2 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.29,3 0.24,4 39 3

6 MAIO ANDREA 2004 2 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 PINNE 0.25,5 0.24,4 39 4

7 RAIMONDO GELSOMINO 2004 2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.22,9 0.24,4 39 3

8 GAUDIANI FAUSTO 2003 2 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.25,5 0.24,7 36 5

9 TROISI FRANCESCO 2004 2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.27,0 0.25,1 33 7

10 SILVANO FLAVIO 2004 2 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.26,4 0.25,4 30 3

11 SCHETTINI FRANCESCO PIO 2003 2 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 PINNE 0.25,4 0.25,7 27 8

12 MASUCCI ALESSANDRO 2004 2 M ASD NEW SWIMMING SIRIGNANO 50 PINNE S.T. 0.25,8 24 5

13 SABETTA ANTONIO 2004 2 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 PINNE 0.27,1 0.26,3 22 2

14 DE STASIO PIERGIORGIO 2004 2 M APHROS SWIM 50 PINNE 0.27,9 0.26,8 20 1

15 GIGANTINO ENRICO MARIA 2004 2 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 PINNE 0.28,4 0.26,9 18 5

16 VILLANI PIO 2003 2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.26,0 0.27,0 16 6

17 MAZZELLA MARCO 2004 2 M SIMAR DELFINO NUOTO 50 PINNE S.T. 0.28,2 14 2

18 LULLO VITO 2004 2 MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR50 PINNE 0.30,0 0.28,5 12 6

19 CAPPETTA SALVATORE 2004 2 MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR50 PINNE 0.33,0 0.29,0 10 2

20 CERRUTO VINCENZO 2004 2 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.27,2 0.29,3 8 8

21 HAVADZA OLEG 2004 2 M ASD NEW SWIMMING SIRIGNANO 50 PINNE 0.28,0 0.29,6 7 4

22 CALISE MANUEL 2003 2 M ASD SWIMMING ISCHIA 50 PINNE S.T. 0.29,7 6 4

23 TRANI RAFFAELE 2004 2 M ASD SWIMMING ISCHIA 50 NP S.T. 0.30,6 5 4

24 Trani Stefano 2003 2 M ASD SWIMMING ISCHIA 50 PINNE S.T. 0.55,5 4 3

25 Calise Manuel 2003 2 M ASD SWIMMING ISCHIA 50 PINNE S.T. ASS 6

26 MASUCCI ALESSANDRO 2004 2 M ASD NEW SWIMMING SIRIGNANO 50 PINNE 0.25,0 ASS 2

27 TRANI STEFANO 2003 2 M ASD SWIMMING ISCHIA 50 NP S.T. ass

50 PINNE 1°CATEGORIA (2005/2006) -MASCHI (28"00)(22"84)

50 PINNE 2°CATEGORIA (2003/2004) -MASCHI (27"00)(19''98)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI

AGROPOLI(Sa) 04.02.2018

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 SENA   ALEX 2002 3 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 PINNE 0.19,9 0.20,7 50 4

2 BERTOLINI  NICOLA 2002 3 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 PINNE 0.20,3 0.20,9 46 5

3 RUSSO RAFFAELE 2001 3 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.21,6 0.21,8 42 6

4 GIUSTO EMILIO 2001 3 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.22,0 0.22,7 39 3

5 IANZANO RAFFAELE 2002 3 M APHROS SWIM 50 PINNE 0.23,6 0.24,2 36 2

6 CALZOLARI DAVIDE 2001 3 M ASD NEW SWIMMING SIRIGNANO 50 PINNE 0.23,7 0.24,4 33 8

7 MARTINO ARCANGELO 2002 3 MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR50 PINNE 0.25,0 0.24,7 30 7

8 ARDOVINO RENATO 2001 3 M POSEIDONE 50 PINNE 0.28,0 0.24,8 27 4

9 ASCIONE ANGELO 2001 3 M SKY SPORTING BENEVENTO 50 PINNE 0.25,0 0.24,9 24 6

10 FLAMMIA FRANCESCO 2001 3 M APHROS SWIM 50 PINNE 0.25,7 0.25,0 22 2

11 VERNIERI DANIELE COSIMO 2001 3 M ICI SPORT 50 PINNE 0.24,8 0.25,0 22 5

12 DE LETTERIIS ANTONIO 2002 3 M APHROS SWIM 50 PINNE 0.24,0 0.25,0 22 1

13 PESTICCIO EMILIO 2001 3 M ICI SPORT 50 PINNE 0.24,7 0.25,8 20 4

14 ZOCCOLA CARMINE 2001 3 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 PINNE 0.23,0 0.25,8 20 7

15 PARENTE MAURIZIO 2002 3 M ICI SPORT 50 PINNE 0.25,5 0.26,5 18 8

16 IMPERATORE SIMONE 2001 3 M SIMAR DELFINO NUOTO 50 PINNE S.T. 0.26,7 16 3

17 IACUZZO PASQUALE 2001 3 M ICI SPORT 50 PINNE 0.25,0 0.26,8 14 3

18 SORBO GABRIELE 2002 3 M POSEIDONE 50 PINNE 0.29,0 0.26,9 12 5

19 DUCHAINE RICHARD 2001 3 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T. 0.27,4 10 2

20 Genovino Luca 2002 3 M ASD SWIMMING ISCHIA 50 PINNE S.T. 0.27,6 8 7

21 D'ELIA FEDERICO 2001 3 MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR50 PINNE 0.29,5 0.30,3 7 6

22 ACCARINO ANTONIO 2001 3 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T. ASS ASS

23 DE LUCIA GIUSEPPE 2001 3 M SIMAR DELFINO NUOTO 50 PINNE S.T. ASS 8

24 DELL'AGLIO FRANCESCO 2002 3 MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR50 PINNE 0.26,0 ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GRIECO FRANCESCO 1999 J MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR50 PINNE 0.20,3 0.21,4 50 4

2 DERVISHI JASON 2000 J M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.21,1 0.21,9 46 5

3 TRANFAGLIA NICOLO' 1999 J M SKY SPORTING BENEVENTO 50 PINNE 0.21,8 0.21,9 46 3

4 GAUDIANI LUIGI 2000 J M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.22,2 0.22,3 42 7

5 MELCHIONDA GERARDO 1999 J M SKY SPORTING BENEVENTO 50 PINNE 0.21,5 0.22,3 42 6

6 BOVI FRANCESCO 2000 J M ICI SPORT 50 PINNE 0.25,0 0.24,0 39 1

7 IULIANO FRANCESCO 2000 J M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.23,3 ASS 8

8 CORRADO UBALDO 2000 J M ASD NEW SWIMMING SIRIGNANO 50 PINNE 0.22,3 ASS 2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 SENA  MICHELE 1998 S M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 PINNE 0.19,8 0.20,5 50 4

2 RAIMONDO FRANCESCO 1992 S MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR50 PINNE 0.22,5 0.22,5 46 5

3 CROCE ALFREDO 1999 S M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T. 0.22,8 42 7

4 FISCHETTI ANDREA 1989 S MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR50 PINNE 0.23,8 0.23,6 39 6

5 BELLINO  ANTONELLO 1985 S MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR50 PINNE 0.24,6 0.25,0 36 4

6 VICINANZA EMANUELE 1994 S M ICI SPORT 50 PINNE 0.23,2 0.25,0 36 3

7 D'ANGELO FRANCESCO 1997 S M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.23,8 0.25,2 33 2

8 RUSSO ANDREA 1997 S M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 PINNE 0.27,0 0.25,5 30 5

9 BENINCASA VINCENZO 1997 S M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 PINNE 0.29,0 0.26,3 27 3

10 CIPRIANI MARIO 1998 S M APHROS SWIM 50 PINNE ST 0.26,8 24 2

11 PENNIELLO GIUSEPPE 1996 S M ASD SWIMMING ISCHIA 50 PINNE S.T. 0.26,9 22 6

12 PIANO CARMINE 1997 S M ICI SPORT 50 PINNE 0.23,3 ASS ASS

50 PINNE 3°CATEGORIA (2001/2002) -MASCHI (25"00)(19''98)

50 PINNE SENIOR (1998 < ) -MASCHI (24"00)(19"14)

50 PINNE JUNIOR (1999/2000) -MASCHI (24"00)(19"40)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI

AGROPOLI(Sa) 04.02.2018

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PETILLO MARTINA 2005 1 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 NP 0.30,7 0.28,2 50 6

2 MOSCARITOLO ELENA 2005 1 F CHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR 50 NP 0.29,5 0.28,3 46 4

3 CRISTIANO ALESSANDRA 2006 1 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 NP 0.29,6 0.28,5 42 5

4 SICA MARTINA 2006 1 F ELYSIUM AGROPOLI 50 NP 0.36,4 0.30,0 39 8

5 LULLO CHIARA 2006 1 F CHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR 50 NP 0.32,0 0.30,0 39 3

6 BARRA VALENTINA 2005 1 F ELYSIUM AGROPOLI 50 NP 0.32,3 0.30,9 36 7

7 SCAPERROTTA VERONICA 2005 1 F ELYSIUM AGROPOLI 50 NP S.T. 0.33,0 33 1

8 AGRESTI ALESSIA 2006 1 F ELYSIUM AGROPOLI 50 NP 0.34,6 0.37,8 30 2

9 BOCCANFUSO MIRA 2005 1 F ASD SWIMMING ISCHIA 50 NP S.T. ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DONNAIANNA DALILA 2003 2 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 NP 0.24,0 0.22,0 50 4

2 MOSCARITOLO FEDERICA 2004 2 F CHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR 50 NP 0.25,8 0.24,8 46 6

3 DI NICOLA BENEDETTA 2004 2 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 NP 0.25,0 0.25,3 42 5

4 TABANO GIORGIA 2004 2 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 NP 0.30,4 0.25,7 39 2

5 LORUSSO NADIA 2003 2 F A.S.D. OLD FRIENDS NUOTO 50 NP 0.26,6 0.26,4 36 3

6 MONDELLI ANNAMARIA 2004 2 F ELYSIUM AGROPOLI 50 NP S.T. 0.27,1 33 8

7 BARONE ALESSANDRA 2004 2 F ELYSIUM AGROPOLI 50 NP S.T. 0.30,7 30 1

8 GENTILE CRISTIANA 2004 2 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 NP S.T. ASS ASS

9 Di Luigi Maria Caterina 2004 2 F ASD SWIMMING ISCHIA 50 NP S.T. ASS ASS

10 D'ANDREA CHIARA 2004 2 F ELYSIUM AGROPOLI 50 NP 0.35,5 ASS ASS

11 ROMANO  ANNA 2003 2 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 NP 0.30,0 ASS 7

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MAIO ALESSANDRA 2001 3 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 NP 0.25,6 0.26,1 50 2

2 SORRENTINO IDA 2002 3 F ASD SWIMMING POOL 50 NP S.T. 0.27,5 46 1

3 GALLUCCI FEDERICA 2001 3 F SKY SPORTING BENEVENTO 50 NP 0.23,5 SQUA 3

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 LETTIERI MARTINA 2000 J F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 NP 0.28,4 0.25,1 50 5

2 RUSSO FEDERICA 2000 J F ELYSIUM AGROPOLI 50 NP 0.33,3 0.29,0 46 4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 FASANO RENATA 1993 S F POSEIDONE 50 NP S.T. 0.23,0 50 6

50 NP SENIORES (1998 < ) -FEMMINE (25"40)(18"75)

50 NP JUNIORES (1999/2000) -FEMMINE (25"40)(19"45)

50 NP 2°CATEGORIA (2003/2004) -FEMMINE (27"20)(20"15)

50 NP 1°CATEGORIA (2005/2006) -FEMMINE(28"50)(22"14)

50 NP 3°CATEGORIA (2001/2002) -FEMMINE (26"20)(19"97)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI

AGROPOLI(Sa) 04.02.2018

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 SEVERITANO ANTONIO LEONARD 2005 1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 NP 0.28,0 0.26,0 50 4

2 GIORDANO MICHELE 2005 1 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 NP S.T. 0.26,9 46 2

3 VALLETTA FRANCESCO 2006 1 M ELYSIUM AGROPOLI 50 NP 0.35,4 0.26,9 46 5

4 ROMANO CRISTIAN 2006 1 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 NP 0.30,4 0.26,9 42 6

5 CIANCIOTTA PIERO 2005 1 M A.S.D. OLD FRIENDS NUOTO 50 NP 0.30,9 0.28,3 39 1

6 GRIPPA DANIELE 2006 1 M ICI SPORT 50 NP S.T. 0.30,3 36 1

7 DEL GIUDICE LIVIO 2005 1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 NP 0.34,0 0.32,8 33 7

8 ORLOTTI CARMINE 2006 1 M ELYSIUM AGROPOLI 50 NP 0.37,9 0.33,2 30 8

9 VUOCOLO MATTIA 2006 1 MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR 50 NP 0.31,0 0.34,5 27 3

10

11

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GRIECO ALESSANDRO 2003 2 MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR 50 NP 0.22,9 0.20,8 50 5

2 MAIO ANDREA 2004 2 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 NP 0.25,0 0.24,2 46 6

3 SABETTA ANTONIO 2004 2 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 NP 0.30,0 0.25,6 42 7

4 RADANO STEFANO 2004 2 M ELYSIUM AGROPOLI 50 NP 0.34,5 0.27,0 39 3

5 VILLANI PIO 2003 2 M ICI SPORT 50 NP 0.24,9 0.27,4 36 4

6 ORLOTTI CHRISTIAN 2003 2 M ELYSIUM AGROPOLI 50 NP 0.37,8 0.28,2 33 8

7 IULIANO MARCO 2004 2 M ELYSIUM AGROPOLI 50 NP S.T. 0.28,8 30 2

8

9

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 POTENZA CARLO 2001 3 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 NP 0.20,0 0.21,1 50 4
2 DI PALMA FRANCESCO VITTORIO 2002 3 M ELYSIUM AGROPOLI 50 NP 0.25,1 0.22,8 46 6
3 SENA   ALEX 2002 3 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 50 NP 0.25,1 0.22,8 42 5
4 IACUZZO PASQUALE 2001 3 M ICI SPORT 50 NP 0.27,0 0.26,8 39 3
5 DUCHAINE RICHARD 2001 3 M ELYSIUM AGROPOLI 50 NP S.T. 0.28,0 36 2
6 ACCARINO ANTONIO 2001 3 M ELYSIUM AGROPOLI 50 NP S.T. ASS ASS
7 Genovino Luca 2002 3 M ASD SWIMMING ISCHIA 50 NP S.T. ASS 7

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CORRADINO ANGELO 2000 J M ELYSIUM AGROPOLI 50 NP 0.29,5 0.27,7 50 8

2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 SENA MICHELE 1998 S M ICI SPORT 50 NP 0.21,0 0.20,5 50 5

2 D'ANGELO FRANCESCO 1997 S M ELYSIUM AGROPOLI 50 NP 0.22,9 0.21,6 46 4

3 CROCE ALFREDO 1998 S M ELYSIUM AGROPOLI 50 NP S.T. 0.22,4 42 3

4 Penniello Giuseppe 1996 S M ASD SWIMMING ISCHIA 50 NP S.T. ASS

50 NP 1°CATEGORIA (2005/2006) -MASCHI (27"50)(20"93)

50 NP 3°CATEGORIA (2001/2002) -MASCHI (24"20)(17"11)

50 NP JUNIOR (1999/2000) -MASCHI (22"50)(16"63)

50 NP 2°CATEGORIA (2003/2004) -MASCHI (25"70)(18"66)

50 NP SENIOR (1998 < ) -MASCHI (22"50)(15"40)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI

AGROPOLI(Sa) 04.02.2018

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 RENDINA ALESSANDRA 2005 1 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 400 PINNE S.T. 4.29,4 50 5
2 CARRAFIELLO GIULIA 2006 1 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 400 PINNE 5.15,0 5.00,0 46 1
3 RIZZO MARIADILETTA 2006 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 400 PINNE 5.20,0 5.05,1 42 2
4 SICA MARTINA 2006 1 F ELYSIUM AGROPOLI 400 PINNE S.T. 5.14,1 39 3
5 CERULLO FRANCESCA 2006 1 F ELYSIUM AGROPOLI 400 PINNE S.T. 5.14,3 36 2
6 IANNIELLO REBECCA 2006 1 F ELYSIUM AGROPOLI 400 PINNE S.T. 5.26,1 33 7
7 VACCARO LAURA 2006 1 F A.S.D. OLD FRIENDS NUOTO 400 PINNE S.T. 5.30,8 30 4
8 POLITO SILVANA 2006 1 F ICI SPORT 400  PINNE S.T. 5.31,6 27 1
9 SCAPERROTTA VERONICA 2005 1 F ELYSIUM AGROPOLI 400 PINNE S.T. 5.56,5 24 6

10 AGRESTI ALESSIA 2006 1 F ELYSIUM AGROPOLI 400 PINNE S.T. 5.56,7 22 8
11 PARLAPIANO CHIARA 2006 1 F SKY SPORTING BENEVENTO 400 PINNE 5.30,0 ASS 3

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DE SIMONE VALENTINA 2004 2 F SKY SPORTING BENEVENTO 400 PINNE 4.21,0 4.14,1 50 1

2 MALANGONE CARMEN 2004 2 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 400 PINNE 4.03,9 4.21,2 46 5

3 RAMUNDO ARIANNA 2003 2 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 400 PINNE S.T. 4.35,5 42 4

4 ARPINO MARIAGIOVANNA 2004 2 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 400 PINNE 5.20,0 4.51,0 39 2

5 CAPALDO DAFNE 2003 2 F PISCINE SAN VINCENZO 400 PINNE 5.10,0 4.51,0 39 7

6 VOLPE FELICIA 2003 2 F ICI SPORT 400  PINNE S.T. 4.53,8 36 5

7 CARUCCI MARTINA 2004 2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 400 PINNE 4.55,0 5.04,6 33 6

8 VOCCIA ANGELA PIA 2004 2 F ICI SPORT 400  PINNE S.T. 5.08,9 30 6

9 STANZIONE FILOMENA 2003 2 F POSEIDONE 400 PINNE 7.00,0 5.10,6 27 8

10 MONDELLI ANNAMARIA 2004 2 F ELYSIUM AGROPOLI 400 PINNE S.T. 5.23,0 24 7

11 IANDOLI ANNA FEDERICA ANTON 2004 2 F PISCINE SAN VINCENZO 400 PINNE 5.10,0 ASS 3

12

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PALMIERO MIREA 2001 3 F SKY SPORTING BENEVENTO 400 PINNE 4.35,0 4.29,8 50 3

2 SCARPA NOEMI 2001 3 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 400 PINNE 4.25,0 4.41,2 46 5

3 DE BLASIS MARIA TERESA 2002 3 F SKY SPORTING BENEVENTO 400 PINNE 4.35,0 5.00,8 42 4

4 CERRUTO SOFIA 2001 3 F ELYSIUM AGROPOLI 400 PINNE 4.54,6 5.02,7 39 1

5 DANIELE SARA 2002 3 F POSEIDONE 400 PINNE S.T. ASS ASS

MOCCIA FRANCESCA GIULIA 2002 3 F SKY SPORTING BENEVENTO 400 PINNE 4.40,0 ASS ASS

6 RUSSO  BENEDETTA 2001 3 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 400 PINNE 4.09,8 ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 RUSSO NOEMI 200 J F ASD SWIMMING POOL 401 PINNE S.T. 4.21,3 50 2

2 CARRINO SOFIA 2000 J F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 400 PINNE 5.00,0 4.41,0 46 6

3 VITTI ALESSANDRA 2000 J F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 400 PINNE S.T. ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ZITO FEDERICA 1998 S F ELYSIUM AGROPOLI 400 PINNE 4.22,8 4.06,0 50 7

400 PINNE SENIORES  (1998 < ) FEMMINE (4'34''0)(4'09''38)

400 PINNE 1°CATEGORIA  (2005/2006) FEMMINE (5'00''0)(4'14''46)

400 PINNE 2°CATEGORIA  (2003/2004) FEMMINE (4'54''0)(4'06''92)

400 PINNE JUNIORES (1999/2000) FEMMINE (4'34''0)(4'07''75)

400 PINNE 3°CATEGORIA  (2001/2002) FEMMINE (4'43''0)(4'07''75)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI

AGROPOLI(Sa) 04.02.2018

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CARDONE BRUNO 2005 1 M ELYSIUM AGROPOLI 400 PINNE 5.13,3 4.23,9 50 2

2 BLANCONE PIETRO 2005 1 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 400 PINNE 4.10,8 4.26,6 46 4

3 NAPOLI FERDINANDO 2005 1 M PISCINE SAN VINCENZO 400 PINNE 4.40,0 4.27,1 42 5

4 PUNELLA MATTIA 2006 1 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 400 PINNE 5.00,0 4.42,6 39 3

5 GIORDANO MICHELE 2005 1 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 400 PINNE S.T. 4.43,3 36 2

6 GIORDANO GERARDO 2005 1 M PISCINE SAN VINCENZO 400 PINNE 4.50,0 4.43,7 33 6

7 CIANCIOTTA PIERO 2005 1 M A.S.D. OLD FRIENDS NUOTO 400 PINNE 5.01,4 4.54,6 30 7

8 VIVOLO ALFONSO 2005 1 M ASD SWIMMING POOL 400 PINNE S.T. 4.54,9 27 1

9 VALLETTA FRANCESCO 2006 1 M ELYSIUM AGROPOLI 400 PINNE S.T. 5.06,1 24 1

10 GRIECO GIOVANNI 2005 1 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 400 PINNE S.T. 5.19,2 22 3

11 CORRADINO VITTORIO 2005 1 M ELYSIUM AGROPOLI 400 PINNE 5.45,8 ASS ASS

12 RAINONE GIOVANNI 2005 1 M PISCINE SAN VINCENZO 400 PINNE 5.30,0 ASS 8

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ROMANO EMANUEL 2003 2 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 400 PINNE 4.00,0 4.20,3 50 4

2 MOSCARITOLO ANTONIO 2004 2 MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR400 PINNE 4.13,5 4.26,8 46 6

3 GAUDIANI FAUSTO 2003 2 M ELYSIUM AGROPOLI 400 PINNE 4.53,8 4.29,0 42 7

4 TROISI FRANCESCO 2004 2 M PISCINE SAN VINCENZO 400 PINNE 4.50,0 4.31,1 39 3

5 SCHETTINI FRANCESCO PIO 2003 2 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 400 PINNE 4.08,0 4.45,4 36 5

6 IULIANO MARCO 2004 2 M ELYSIUM AGROPOLI 400 PINNE S.T. 4.47,4 33 5

7 SILVANO FLAVIO 2004 2 M ASD SWIMMING POOL 400 PINNE S.T. 5.09,1 30 6

8 CERRUTO VINCENZO 2004 2 M ELYSIUM AGROPOLI 400 PINNE 5.17,8 5.20,0 27 8

9 CAPPETTA SALVATORE 2004 2 MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR400 PINNE 5.30,0 5.20,5 24 1

10 LULLO VITO 2004 2 MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR400 PINNE 5.14,0 5.22,8 22 2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 BERTOLINI  NICOLA 2002 3 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 400 PINNE 3.36,7 3.57,6 50 4

2 POTENZA CARLO 2001 3 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO 400 PINNE 4.00,0 4.00,6 46 5

3 DI PALMA FRANCESCO VITTORIO 2002 3 M ELYSIUM AGROPOLI 400 PINNE 4.00,6 4.14,4 42 6

4 ASCIONE ANGELO 2001 3 M SKY SPORTING BENEVENTO 400 PINNE 4.33,0 4.18,7 39 3

5 VERNIERI DANIELE COSIMO 2001 3 M ICI SPORT 400  PINNE S.T. 4.51,5 36 6

6 RUSSO RAFFAELE 2001 3 M ELYSIUM AGROPOLI 400 PINNE 4.43,0 4.56,7 33 7

7 PESTICCIO EMILIO 2001 3 M ICI SPORT 400  PINNE S.T. 4.57,0 30 1

8 D'ELIA FEDERICO 2001 3 MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR400 PINNE 5.29,5 5.15,7 27 2

9 DELLI SANTI VINCENZO 2002 3 M POSEIDONE 400 PINNE S.T. ASS 8

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GRIECO FRANCESCO 1999 J MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR400 PINNE 3.22,9 3.52,6 50 4
2 GAUDIANI LUIGI 2000 J M ELYSIUM AGROPOLI 400 PINNE 3.58,4 4.03,6 46 5

3 TRANFAGLIA NICOLO' 1999 J M SKY SPORTING BENEVENTO 400 PINNE 4.15,0 4.10,5 42 3

4 IULIANO FRANCESCO 2000 J M ELYSIUM AGROPOLI 400 PINNE S.T. ASS 1

5 DERVISHI JASON 2000 J M ASD SWIMMING POOL 400 PINNE S.T. ASS 2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 VICINANZA EMANUELE 1994 S M ICI SPORT 400  PINNE S.T. 4.20,9 50 7

2 BELLINO  ANTONELLO 1985 S MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR400 PINNE 4.40,8 4.42,1 46 8

3 PIANO CARMINE 1997 S M ICI SPORT 400  PINNE S.T. ASS ASS

4 RAIMONDO FRANCESCO 1992 S MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR400 PINNE 3.22,9 ASS ASS

400 PINNE 2°CATEGORIA  (2003/2004) - MASCHI (4'48''0)(3'55''61)

400 PINNE 1°CATEGORIA  (2005/2006)-MASCHI (4'55''0)(4'38''72)

400 PINNE 3°CATEGORIA  (2001/2002) - MASCHI (4'30''0)(3'47''34)

400 PINNE JUNIOR (1999/2000) - MASCHI (4'14''0)(3'46''96)

400 PINNE SENIOR (1998 < ) - MASCHI (4'14''0)(3'37''40)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI

AGROPOLI(Sa) 04.02.2018

N. CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 BERTOLINI - RENDINA- PETILLO - CARRAFIELLO 1 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO4×100 PINNE 3.55,0 4.09,2 50 1

2 CIRONE-SGANGARELLA-DE ROSA-RIZZO 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 4X100 PINNE S.T. 4.25,1 46 4

3 SCAPERROTTA-VITAGLIANO-CERULLO-SICA 1 F ELYSIUM AGROPOLI 4X100 PINNE S.T. 4.41,7 42 2

4 GUGLIUNCIELLO-MATARAZZO-PISANI- MANNA 1 F CHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR4X100PINNE S.T. 5.04,8 39 3

N. CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DONNAIANNA-ARPINO-MALANGONE-TABANO 2 F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO4×100 PINNE 3.55,0 3.53,6 50 1

2 CERNERA- MOSCARITOLO-LULLO- MOSCARITOLO 2 F CHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR4X100PINNE S.T. 4.14,9 46 2

3 SORRENTINO-DI TALIA-TRILLO-MELE 2 F ASD SWIMMING POOL 4X100 PINNE S.T. 4.20,5 42 3

4 FAVILLA-TRICARTICO-MONTANARI-GRANDI 2 F APHROS SWIM 100 PINNE S.T. 4.37,5 39 4

5 DE SIMONE-SACCO-NATALE-SIMALDONE 2 F SIMAR DELFINO NUOTO 4X100 PINNE S.T. 4.48,6 36 5

6 MONDELLI-RUSSO-PAGLIUCA-AGRESTI 2 F ELYSIUM AGROPOLI 4X100 PINNE S.T. 4.49,3 33 3

N. CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DE SIMONE-PALMIERO-DE BLASIS-GALLUCCI 3 F SKY SPORTING BENEVENTO 4x100PINNE S.T. 3.53,0 50 5

2 BONCRISTIANO-NIGELLI-PRIORE-CIVITAVECCHIA 3 F APHROS SWIM 100 PINNE S.T. 4.05,9 46 6

3 COSCIA-COSCIA-VOLPE-VOCCIA 3 F ICI SPORT 4X100 PINNE S.T. 4.14,0 42 8

4 RUSSO-BARRA-RADANO-BARONE 3 F ELYSIUM AGROPOLI 4X100 PINNE S.T. 4.55,5 39 7

N. CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 VILLECCO-CARRINO-MAIO-DI NICOLA J F ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO4X100 PINNE 3.40,0 4.08,6 50 8

2 CARUCCI- GALARDO-FRANCO-SCARPA J F ACQUADEMIA SPORT CENTER 4X100 PINNE S.T. 4.11,6 46 7

3 LEO-NAPOLETANO-NAPOLETANO-RAIMONDO J  FCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR4X100PINNE S.T. 4.47,6 42 6

N. CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ZITO-RUSSO-IANNIELLO-CERRUTO S F ELYSIUM AGROPOLI 4X100 PINNE S.T. 4.05,9 50 1

2 CERINO-GRANESE-PESTICCIO-POLITO S F ICI SPORT 4X100 PINNE S.T. 4.24,9 46 2

STAFFETTA 4x100 1°CATEGORIA (2005/2006) - FEMMINE  (3'54"97)

ATLETA

ATLETA

STAFFETTA 4x100 2°CATEGORIA (2003/2004)-FEMMINE  (3'44"33)

ATLETA

STAFFETTA 4x100 PINNE SENIORES (1998 < ) -FEMMINE (3'43"83)

STAFFETTA 4x100 PINNE JUNIORES (1999/2000) - FEMMINE (3'48"76)

STAFFETTA 4x100 PINNE 3°CATEGORIA (2001/2002) - FEMMINE (3'44"32)

ATLETA

ATLETA

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI

AGROPOLI(Sa) 04.02.2018

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GIORDANO-NAPOLI-DEL GIUDICE-SEVERITANO 1 M PISCINE SAN VINCENZO 4X100 P S.T. 4.00,2 50 2

2 PUNELLA-GIORDANO-BERTOLINI-ROMANO 1 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO4×100 PINNE 3.55,0 4.03,0 46 1

3 SIMALDORE-PESACANE-MARZELLA-IMPERATORE 2 M SIMAR DELFINO NUOTO 4X100 PINNE S.T. 4.38,5 F.G. 5

4 GUGLIUNCIELLO-CRUOGLIO-DI FLORIO-MARCIELLO 1 MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR4X100PINNE S.T. 5.08,3 42 3

5 CARDONE-VALLETTA-CORRADINO-RADICELLA 1 M ELYSIUM AGROPOLI 4X100 PINNE S.T. ASS ASS

6 VOCCA -VASSALLO-GRIPPA-STRIANESE 1 M ICI SPORT 4X100 PINNE S.T. ASS ASS

7 CIRONE-DE ROSA-SGANGARELLA-RIZZO 1 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 4X100 PINNE S.T. ASS 4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 SABETTA-MAIO-SCHETTINI-BLANCONE 2 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO4×100 PINNE 3.55,0 3.52,8 50 4
2 SABATO-SORRENTINO-VIVOLO-SILVANO 2 M ASD SWIMMING POOL 4X100 PINNE S.T. 3.58,9 46 3
3 GAUDIANI-RADANO-BAGLIVI-CERRUTO 2 M ELYSIUM AGROPOLI 4X100 PINNE S.T. 4.01,7 42 1
4 GRIPPA-RAIMONDO-VILLANI-VERDOLIVA 2 M ICI SPORT 4X100 PINNE S.T. 4.15,1 39 2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 BERTOLINI-SENA-ZOCCOLA-ROMANO 3 M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO4X100 PINNE 3.40,0 3.30,0 50 8
2 DE STASIO-IANZANO-FLAMMIA-DE LETTERIIS 3 M APHROS SWIM 100 PINNE S.T. 3.52,0 46 5
3 IACUZZO-PARENTE-VERNIERI-PESTICCIO 3 M ICI SPORT 4X100 PINNE S.T. 3.52,0 46 7
4 D'ELIA-LUONGO-VUOCOLO-CAPPETTA 3  MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR4X100PINNE S.T. 4.26,1 42 4
5 DUCKAINE-ORLOTTI-ORLOTTI-FERRAIUOLO 3 M ELYSIUM AGROPOLI 4X100 PINNE S.T. 4.42,0 39 6

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GAUDIANI-RUSSO-IULIANO-DI PALMA J M ELYSIUM AGROPOLI 4X100 PINNE S.T. 3.26,8 50 5
2 GRIECO-MARTINO-MOSCARITOLO-LULLO J  MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR4X100PINNE S.T. 3.47,8 46 6
3 BOVI-STRIANESE-VOCCA-VASSALLO J M ICI SPORT 4X100 PINNE S.T. 5.11,8 42 7
4 XXXX-XXXX-XXXX-XXXX J M ASD SWIMMING POOL 4X100 PINNE S.T. ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 BELLINO-RAIMONDO-FISCHETTI-GRIECO S  MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR4X100PINNE S.T. 3.26,5 50 6
2 D'ANGELO-CROCE-CORRADINO-CARDONE S M ELYSIUM AGROPOLI 4X100 PINNE S.T. 3.31,0 46 7
3 SENA-POTENZA-GRIECO-GIGANTINO S M ASS. NAZIONALE POLIZIA DI STATO4×100 PINNE 3.55,0 3.54,6 42 8
4 VICINANZA-X-PIANO-BOVI S M ICI SPORT 4X100 PINNE S.T. ASS ASS

STAFFETTA 4x100 PINNE 2° CATEGORIA (2003/2004) - MASCHI (3'20"87) 

STAFFETTA 4x100 PINNE JUNIOR (1999/2000)- MASCHI  (3'07"92)

STAFFETTA 4x100 PINNE 1° CATEGORIA (2005/2006) - MASCHI  (3'58"13)

STAFFETTA 4x100 PINNE 3° CATEGORIA (2001/2002) - MASCHI (3'16"19)

STAFFETTA 4x100 PINNE SENIOR (1998 < )- MASCHI  (3'07"92)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI

AGROPOLI(Sa) 04.02.2018

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 VALLETTA FRANCESCO 2006 1 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE FG S.T. 2.17,1 F.G. 2
2 CARDONE BRUNO 2005 1 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE FG S.T. 1.58,5 F.G. 3
3 RUSSO NOEMI 2000 J F ASD SWIMMING POOL 200 PINNE FG 1.59,0 ASS F.G. ASS
4
5
6
7
8
9

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 D'ANGELO FRANCESCO 1997 S M ELYSIUM AGROPOLI 50 APNEA FG S.T. 0.19,4 F.G. 6

2 MAIO ALESSANDRA 2001 3 F ICI SPORT 50 APNEA FG S.T. 0.23,4 F.G. 7

3 FASANO RENATA 1993 s F POSEIDONE 51 APNEA FG S.T. 0.22,4 F.G. 8

4
5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DE SIMONE VALENTINA 2004 2 F SKY SPORTING BENEVENTO 200 MONO FG 1.58,0 1.56,8 F.G. 5
2
3
4
5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 RAIMONDO FRANCESCO 1992 S MCHERA SPORTING CLUB -OLIVETO CITR100 PINNE 0.50,0 0.50,2

50 APNEA - FUORI GARA 

200 NP - FUORI GARA 

200 PINNE - FUORI GARA 

100 pinne - FUORI GARA 

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA


